
1

KUPNÍ SMLOUVA

uzavřená dle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

(dále jen „občanský zákoník“) mezi:

Kupující  Královéhradecký kraj

IČO    708 89 546

se sídlem  Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové

zastoupen   Mgr. Martin Červíček, hejtman kraje

bankovní spojení                               

číslo účtu                     

dále také jako „kupující“ a

Prodávající                  copy&media s.r.o.

Obchodní společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod

spisovou značkou C 276165

IČO   06102131

DIČ   CZ06102131

se sídlem  Rybná 716/24, Staré Město, 110 00 Praha 1

zastoupen  Ing. Karlem Štamberou, jednatelem

bankovní spojení                

číslo účtu                

dále také jako „prodávající“ a

Prodávající a kupující jsou dále označeni rovněž jako „smluvní strana“ či společně jako „smluvní

strany“.

Preambule

1. Tato smlouva je uzavírána smluvními stranami v souladu se zadávací dokumentací, a to na

základě výsledku veřejné zakázky malého rozsahu na dodávky nazvané „DD Lampertice, objekt

Žacléř-dodávka TV a audio techniky“ (dále jen „veřejná zakázka“), zadané mimo režim zákona

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v účinném znění (dále jen „ZZVZ“ nebo „zákon“)

a dále v souladu s vlastními technickými podmínkami předmětu koupě, které tvoří přílohu č. 1

– projektová dokumentace,  přílohu č. 2 – technické/produktové listy zboží  a přílohu č. 3 této

smlouvy - oceněný soupis dodávek.



 2 

2. Prodávající prohlašuje, že je přímo či prostřednictvím svých poddodavatelů držitelem všech 

potřebných oprávnění a povolení k realizaci předmětu kupní smlouvy a že disponuje vybavením, 

zkušenostmi a schopnostmi potřebnými k včasné a řádné realizaci předmětu této smlouvy. 

3. Prodávající dále prohlašuje, že před podáním nabídky na plnění veřejné zakázky realizované 

touto smlouvou prověřil, že předložené podklady týkající se předmětu smlouvy nemají zjevné 

vady a nedostatky, neobsahují nevhodná řešení, materiály a technologie, a že zboží je tak možno 

dodat za jím nabídnutou smluvní cenu uvedenou v článku III. této smlouvy. 

 

I. 

Předmět smlouvy 

1.1. Prodávající se touto smlouvou zavazuje kupujícímu odevzdat předmět koupě a umožnit mu 

nabýt vlastnické právo k následujícímu vybavení (dále též jen „zboží“ nebo „přístroje“) a 

kupující se na základě této smlouvy zavazuje zboží převzít a zaplatit prodávajícímu za dodané 

zboží kupní cenu specifikovanou v čl. III. této smlouvy. Dodávka zahrnuje vybavení dokončené 

budovy Domova důchodců Lampertice v Žacléři TV přijímači, videoprojektorem s plátnem, 

bezdrátovým mikrofonním systémem a dalším vybavením, přesná specifikace zboží je uvedena 

v příloze č. 1 této smlouvy – Projektová dokumentace (PD domov pro seniory Lampertice – objekt 

Žacléř, část D.1.1.4 – Interiér, zpracovaná společností ATIP a.s., se sídlem Pražská 169, 541 31, 

Trutnov, IČO: 25261568); v příloze č. 2 této smlouvy - technické/produktové listy a příloze č. 3 

této smlouvy - oceněný soupis dodávek. Součástí dodávky je i montáž na stěnu či strop na 

příslušné držáky dle přílohy č. 1 – Projektová dokumentace a dále zprovoznění a vyladění 

přístrojů a zaškolení obsluhy. Prodávající se zavazuje odevzdat kupujícímu zboží způsobem dle 

článku II. této smlouvy. 

1.2. Prodávající se zavazuje dodat zboží originální, nové, nerepasované a nepoužité. Prodávající se 

zavazuje dodat kupujícímu zboží s odbornou péčí, v  kvalitě, jež bude v souladu s touto 

smlouvou a v souladu s veškerou dostupnou dokumentací (poskytnutou prodávajícím) 

příslušnými platnými právními předpisy a technickými, kvalitativními či jinými normami, a to 

jak v České republice, tak i v zemi výrobce zboží.  

1.3. Kupující prohlašuje, že stavební připravenost v době zahájení plnění dle této smlouvy je 

nastavena jako tzv. výchozí připravenost (dle projektové dokumentace) a bude kupujícím 

upravena podle konkrétních potřeb a požadavků dodávaného zboží. 

1.4. Prodávající do 14 kalendářních dnů od podpisu této smlouvy předloží, v případě potřeby, 

kupujícímu přesné technické parametry určující stavební připravenost pro dodávané zboží 

(přesné rozměry zboží, stavební připravenost pro napojení na rozvody technických zařízení 

budov, případně další nezbytné parametry). 

1.5. Prodávající prohlašuje, že zboží či doklady, se kterými bude zboží dodáno, nebudou porušovat 

ani nebudou mít za následek porušení jakéhokoliv práva duševního vlastnictví či jiného práva 

třetích osob.   

 

 



3

II.

Podmínky dodání

2.1 Prodávající se zavazuje předat zboží dle čl. I. Kupujícímu do 5 týdnů od doručení výzvy

k zahájení plnění od kupujícího. Výzva k plnění bude učiněna nejpozději do 1 roku od nabytí

účinnosti této smlouvy. Pokud tato výzva nebude učiněna ve lhůtě podle věty první, smlouva

bez dalšího zaniká.

2.2 Místem dodání je Domov důchodců Žacléř, Mladých horníků 136, Žacléř. O konkrétním termínu

a času dodání musí prodávající informovat pověřené pracovníky kupujícího minimálně 3

pracovní dny předem. O předání zboží prodávajícím a jeho převzetí kupujícím se strany zavazují

sepsat Předávací protokol, dle závazného vzoru uvedeného v příloze č. 3 této smlouvy. Předávací

protokol bude vždy podepsaný pověřeným zástupcem prodávajícího a dvěma pověřenými

osobami na straně kupujícího:

Pověřeným zástupcem prodávajícího je: Ing. Karel Štambera,                               
                      

Pověřenými zástupci kupujícího jsou:

(i) Ing. Václav Nýč,                                                                  
(ii) Ing. Marek Pavlík;                                                              

2.3 Za řádné předání zboží se považuje:

a) jeho dodání na místo dodání specifikované v předchozím odstavci 2. 2. této smlouvy; a

b) montáž, instalace, uvedení do provozu včetně ověření jeho funkčnosti, ověření

deklarovaných technických parametrů, zboží musí splňovat veškeré požadavky na něj

kladené právními předpisy České republiky; a

c) dodání dokladů, které jsou potřebné pro používání zboží, jako např. návod k použití v

českém jazyce (i v elektronické podobě na CD/DVD), příslušné certifikáty, atesty k

materiálu osvědčující, že dodávané zboží je  vyrobeno v souladu s platnými

bezpečnostními normami a ČSN, kopii prohlášení o shodě (CE declaration); a

d) podpis Předávacího protokolu o předání a převzetí zboží pověřenými zástupci obou

smluvních stran postupem dle předchozího odstavce; a

e) ekologická likvidace obalového materiálu, v němž bylo zboží dodáno, v souladu se

zákonem č. 477/2001 Sb., o obalech, v účinném znění, pokud tomu nebrání závazná

ustanovení jiných právních předpisů; a

f) zaškolení personálu uživatele v obsluze zboží včetně vystavení protokolu a protokolu

opravňujícího provádět následné instruktáže.

(vše dále též „předání zboží“).

Kupující není povinen zboží převzít, zejména pokud prodávající nedodá funkční zboží

v objednaném množství nebo druhovém složení, pokud zboží nebude v předepsané kvalitě a



 4 

jakosti nebo bude dodáno v poškozeném obalu, nebo prodávající nedodá doklady nutné 

k převzetí a řádnému užívání zboží. Nepřevzetím zboží dle tohoto odstavce není kupující 

v prodlení s převzetím zboží. Prodávající má v takovém případě povinnost dodat bez zbytečného 

odkladu, nejpozději však do 2 týdnů ode dne, kdy kupující zboží či jeho část v souladu s touto 

smlouvou nepřevzal, zboží nové či dodat chybějící zboží v požadovaném množství, nebo 

chybějící doklady v souladu s touto smlouvou. V takovém případě se opakuje přejímací řízení 

v nezbytně nutném rozsahu, když povinnost prodávajícího dodat zboží je v takovém případě 

splněna až po jeho řádném předání. Nárok kupujícího na smluvní pokutu a náhradu škody 

v případě prodlení prodávajícího s dodáním zboží není tímto ustanovením dotčen. 

2.4 Prodávající odpovídá za činnost svých poddodavatelů tak, jako by plnil sám. Prodávající je 

oprávněn použít jen ty poddodavatele, které uvedl ve své nabídce na plnění veřejné zakázky 

realizované touto smlouvou, nedojde-li k jejich změně v souladu s tímto odstavcem smlouvy. 

Změna poddodavatele, jehož prostřednictvím prodávající prokazoval svou kvalifikaci k plnění 

veřejné zakázky realizované touto smlouvou, je možná pouze ve výjimečných případech 

(nemůže-li poddodavatel v důsledku objektivně daných okolností plnit veřejnou zakázku 

v rozsahu, ve kterém se k jejímu plnění ve smlouvě s prodávajícím zavázal), a to se souhlasem 

kupujícího. Podmínkou souhlasu kupujícího se změnou tohoto poddodavatele je prokázání 

splnění příslušné části kvalifikace novým poddodavatelem. Změna ostatních poddodavatelů 

uvedených v nabídce prodávajícího je možná se souhlasem kupujícího, přičemž kupující není 

oprávněn souhlas se změnou těchto poddodavatelů bez závažného důvodu odepřít. 

2.5 Prodávající se zavazuje zajistit, že zboží nebude zatíženo výhradou vlastnického práva ve 

prospěch jakékoli třetí osoby. 

2.6 Prodávající zajistí na svoje náklady ekologickou likvidaci veškerých odpadů vzniklých 

v souvislosti s jeho činností při vlastní dodávce a montáži a musí provést veškerá potřebná 

opatření k zajištění minimalizace škodlivých vlivů na životní prostředí. 

2.7 Prodávající vyvine maximální úsilí, aby byly minimalizovány dopady na životní prostředí, bude 

respektovat udržitelnost či možnosti cirkulární ekonomiky a pokud je to možné a vhodné bude 

implementovat nové nebo značně zlepšené produkty, služby nebo postupy související 

s předmětem veřejné zakázky a bude se zasazovat o dodržování dalších požadavků na 

společenskou a environmentální odpovědnost a inovace zejména pak dodržení podmínek tzv. 

etického nakupování1, splnění uvedených požadavků zajistí prodávající i u svých 

poddodavatelů. 

2.8 Prodávající se zavazuje zajistit v nezbytném rozsahu úklid po provedených instalacích, 

montážích a jiných činnostech při dodání zboží do místa dodání, včetně případného (mokrého) 

očištění dotčených povrchů. 

2.9 Prodávající se zavazuje při plnění této smlouvy dodržovat veškeré interní předpisy kupujícího, 

jakož i podmínky pro pohyb v místě dodání zboží, se kterými bude kupujícím předem seznámen. 

2.10 Prodávající se dále zavazuje dodržovat při plnění této smlouvy povinnosti stanovené Čestným 

prohlášením ke společensky odpovědnému plnění veřejné zakázky (dále též jen „Čestné 

prohlášení“), které předal prodávající kupujícímu při podání nabídky na tuto veřejnou zakázku, 

a které je přílohou č. 4 (oddělenou) této smlouvy. Prodávající se tímto prohlášení zavázal, že: 

 
1 Viz např. soulad s přílohou X Směrnice Evropského parlamentu a Rady č. 2014/24/EU ze dne 26. 2. 2014, která obsahuje mj. tyto 

úmluvy: • Úmluva MOP č. 29 o nucené nebo povinné práci; • Úmluva MOP č. 105 o odstranění nucené práce; • Úmluva MOP č. 
138 o minimálním věku pro zaměstnávání dětí; • Úmluva MOP č. 182 o nejhorších formách dětské práce; 



 5 

bude-li s ním uzavřena smlouva na veřejnou zakázku, zajistí po celou dobu plnění veřejné 

zakázky: 

a) plnění veškerých povinností vyplývajících z právních předpisů České republiky, zejména pak 

z předpisů pracovněprávních, předpisů z oblasti zaměstnanosti a bezpečnosti ochrany zdraví při 

práci, a to vůči všem osobám, které se na plnění veřejné zakázky podílejí, 

b) sjednání a dodržování smluvních podmínek se svými poddodavateli srovnatelných 

s podmínkami sjednanými ve smlouvě na plnění veřejné zakázky, a to v rozsahu výše smluvních 

pokut a délky záruční doby; uvedené smluvní podmínky se považují za srovnatelné, bude-li výše 

smluvních pokut a délka záruční doby shodná se smlouvou   na veřejnou zakázku, 

c) řádné a včasné plnění finančních závazků svým poddodavatelům, kdy za řádné a včasné 

plnění se považuje plné uhrazení poddodavatelem vystavených faktur za plnění poskytnutá 

k plnění veřejné zakázky, a to vždy do 10 pracovních dnů od obdržení platby ze strany 

zadavatele za konkrétní plnění. 

2.11 Kupující je oprávněn plnění povinností vyplývajících z Čestného prohlášení kdykoliv 

kontrolovat, a to i bez předchozího ohlášení prodávajícímu. Je-li k provedení kontroly potřeba 

předložení dokumentů, zavazuje se prodávající k jejich předložení nejpozději do 2 pracovních 

dnů od doručení výzvy kupujícího. Výzva dle předchozí věty může být učiněna i e-mailem na 

kontaktní osobu prodávajícího. 

 

III. 

Kupní cena zboží 

3.1 Celková kupní cena zboží činí 544 400,- Kč bez 21 % DPH, DPH činí 114 324,- Kč, tj. 658 724,- Kč 

včetně DPH. 

 3.2.  Kupní cena je cenou nejvýše přípustnou a nepřekročitelnou a je cenou konečnou zahrnující 

veškeré náklady a činnosti, k nimž je prodávající dle této smlouvy povinen, zejména dodání zboží 

do místa dodání vč. dopravy, instalace (montáž) zboží, instruktáž a uvedení do provozu.   

3.3. Kupní cena je zaplacena dnem odepsání příslušné částky ve prospěch účtu prodávajícího a pod 

variabilním symbolem uvedeným na faktuře.  

 

3.4. Prodávající je oprávněn vyúčtovat kupní cenu na základě daňového dokladu (faktury). Daňový 

doklad musí být vystaven v souladu s ust. § 28 a splňovat další náležitosti vedle náležitostí dle 

ust. § 29 zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty (dále jen zákon o DPH), zejména pak 

musí obsahovat:  

• identifikaci prodávajícího a kupujícího, 

• den splatnosti, 

• označení peněžního ústavu a číslo účtu, ve prospěch kterého má být provedena platba, 

konstantní a variabilní symbol, 

• odvolávka na tuto smlouvu, 

• razítko a podpis osoby oprávněné k vystavení účetního dokladu, 

• soupis příloh. 



 6 

 Fakturu je prodávající oprávněn vystavit až po řádném předání zboží způsobem dle odstavce 2.1, 

resp. 2. 2. této smlouvy. Součástí faktury bude vždy Předávací protokol o předání a převzetí zboží 

podepsaný pověřenými zástupci na straně prodávajícího a na straně kupujícího, postupem dle 

odstavce 2. 1. této smlouvy.  

 

3.5. V případě, že daňový doklad (faktura) nebude mít odpovídající náležitosti a přílohy dle 

předchozího odstavce, je kupující oprávněn zaslat ho ve lhůtě splatnosti zpět prodávajícímu 

k doplnění, aniž se tak dostane do prodlení se zaplacením. V takovém případě počíná lhůta 

splatnosti běžet znovu od opětovného zaslání náležitě doplněného či opraveného daňového 

dokladu (faktury). Daňový doklad (faktura) musí být vystaven v české měně. 

3.6.  Kupující neposkytne prodávajícímu zálohu na kupní cenu. 

3.7. Faktura je splatná do 30 dnů ode dne jejího doručení kupujícímu na základě řádného protokolu 

o předání zboží podepsaného oběma smluvními stranami, a to na bankovní účet prodávajícího, 

uvedený na faktuře.  

 

3.8. Plátce je povinen ve lhůtě pro vystavení daňového dokladu vynaložit úsilí, které po něm lze 

rozumně požadovat, k tomu, aby se tento daňový doklad dostal do dispozice příjemce plnění. 

3.9.  Prodávající dále prohlašuje a potvrzuje, že k datu podpisu této smlouvy není označen správcem 

daně za nespolehlivého plátce a současně prohlašuje a zavazuje se za to, že veškeré bankovní 

účty jím uváděné při smluvním styku s kupujícím, již byly správci daně řádně oznámeny a jsou 

řádně zveřejněny v Registru plátců DPH v souladu se zákonem o dani z přidané hodnoty (dále 

jen „spolehlivý bankovní účet“). 

3. 10.    V případě, že se účet prodávajícího ukáže být jiným než spolehlivým bankovním účtem, nejedná 

se v případě vystavení faktury dle dohody smluvních stran o řádně vystavený daňový doklad ve 

smyslu této smlouvy a kupující je oprávněn takový daňový doklad odeslat zpět prodávajícímu 

k vystavení nového řádného dokladu. 

 

3.11.  Prodávající se zavazuje v případě, kdy nastane či se projeví jakákoli změna v prohlášení 

uvedeném v odstavci 3. 9. a/nebo nastane či se projeví jakákoli okolnost zakládající potenciální 

riziko ručení kupujícího za prodávajícím nezaplacenou daň ve smyslu zákona o DPH, bez 

zbytečného odkladu o takovéto skutečnosti písemně informovat kupujícího a dále se zavazuje 

zjednat co možná nejdříve nápravu tak, aby správce daně kupujícího z titulu ručení nevyzval 

k poskytnutí plnění za prodávajícího. 

3.12. Smluvní strany se dohodly, že pokud nastane jakákoli okolnost zakládající riziko vzniku ručení 

za nezaplacenou daň prodávajícího předpokládaná zákonem o dani z přidané hodnoty, zejména 

že prodávající bude označen v Registru plátců DPH správcem daně jako nespolehlivý plátce či 

prodávající bude žádat splnění závazku na jiný než spolehlivý bankovní účet, kupující je 

oprávněn nikoli však povinen využít institutu zvláštního způsobu zajištění daně ve smyslu ust. 

§ 109a zákona o dani z přidané hodnoty (či jakéhokoli jiného shodného či obdobného 

nahrazujícího institutu obsaženého v budoucích změnách příslušného právního předpisu) a 

zaplatit část svého závazku odpovídající výši daně z přidané hodnoty z konkrétního 

zdanitelného plnění na příslušný depozitní účet správce daně prodávajícího. Postup dle tohoto 



 7 

odstavce se považuje za řádné splnění závazků kupujícího uhradit sjednanou kupní cenu a 

souvisejících plnění dle této smlouvy. 

 

IV. 

Nebezpečí škody na zboží a vlastnické právo ke zboží 

4.1.  Vlastnické právo i nebezpečí škody na zboží přechází z prodávajícího na kupujícího okamžikem 

předání a převzetí zboží dle této smlouvy. 

Vyšší moc 

4.2. Prodávající neodpovídá za prodlení v plnění dodávek produktů a poskytování služeb, nebo za 

neplnění, způsobené nepředvídatelnými okolnostmi nebo příčinami, které nastaly nezávisle na 

jeho vůli a které ovlivnit není v jeho moci. Takovými okolnostmi se rozumí zejména války a 

revoluce, přírodní katastrofy, epidemie, karanténní omezení, stávky atd. 

 

V. 

Záruka za jakost a Odpovědnost za vady 

5.1. Prodávající poskytuje na zboží a všechny jeho součásti plnou záruku po dobu 36 měsíců, 

případně delší záruku, stanoví-li tak právní předpisy nebo výrobce zboží. Prodávající se 

zavazuje, že zboží si po dobu záruční doby zachová své vlastnosti vymezené touto smlouvou, 

zejména všechny vlastnosti uvedené v přílohách k této smlouvě.  

Záruční doba počíná běžet ode dne podpisu Předávacího protokolu o předání a převzetí zboží 

pověřenými zástupci obou smluvních stran postupem dle odstavce 2. 1. této smlouvy. V případě 

převzetí zboží s vadami záruční doba neskončí dříve než uplynutím poskytnuté záruční doby (36 

měsíců nebo delší) ode dne odstranění poslední vady zjištěné při převzetí zboží s vadami. 

Záruční doba se automaticky prodlužuje o dobu, která uplyne mezi uplatněním reklamace a 

odstraněním vady. Uvedená záruční doba se poskytuje také na práce a ty části zboží, které se 

stanou součástí zboží v důsledku provedení záručních oprav (tj. na vyměněné náhradní díly 

obalů zboží apod.). 

Během záruční doby je prodávající povinen bezplatně odstranit veškeré vady, které se na zboží 

vyskytnou, včetně bezplatných dodávek a výměny všech náhradních dílů a součástek.  

5.2. Vadou zboží se rozumí zejména odchylka v kvalitě dodávaného zboží nebo odchylka proti 

objednanému druhu, množství, vada obalu, ve kterém je zboží dodáváno a dále rovněž vada, 

která brání běžnému provozu zboží jako celku, či která brání provozu některé jeho samostatné 

části v diagnostickém či léčebném procesu a navazujících funkcí, nebo která natolik znesnadňuje 

užívání zboží, že jej kupující nemůže užívat obvyklým způsobem.  

5.3. Záruka se však nevztahuje na vady, které byly způsobeny nesprávným nebo neoprávněným 

zásahem do  zboží kupujícím nebo třetí osobou, které byly způsobeny vnějšími okolnostmi, jež 

nemají původ ve zboží, které byly způsobeny nesprávným používáním nebo údržbou, nebo které 

byly způsobeny jinými okolnostmi, které nelze přičítat k tíži prodávajícího a/nebo zboží. 



8

Prodávající se dále zavazuje poskytovat kupujícímu během záruční doby potřebnou uživatelskou

podporu a poradenskou činnost při odstraňování vad, problémů či nefunkčností, které se na

zboží  vyskytnou, a to též formou telefonických či e-mailových konzultací.

Prodávající se zavazuje v době záruční doby provádět opravy vad zboží, provádět dodávky

všech náhradních dílů a provádět standardní vylepšení zboží dle pokynů výrobce.

5.4 Reklamace zboží a kontakty prodávajícího:

5.4.1. Požadavek na odstranění vady zboží, která se vyskytne v záruční době, kupující uplatní

u prodávajícího bez zbytečného odkladu po jejím zjištění, nejpozději poslední den

záruční doby (dále jen „reklamace“). I reklamace učiněná kupujícím poslední den záruční

doby se považuje za včas uplatněnou. V reklamaci kupující uvede popis vady nebo

informaci o tom, jak se vada projevuje a způsob, jakým požaduje vadu odstranit. Kupující

je oprávněn požadovat odstranění vady:

• opravou, je-li vada tímto způsobem odstranitelná, nebo

• dodáním nového plnění, je-li vada opravou neodstranitelná a jedná se vadu

podstatnou, která brání v užívání věci nebo znemožňuje její užívání; nebo

• slevou z ceny vadné věci, je-li vada opravou sice neodstranitelná, avšak tato vada

není podstatná a nebrání ani neznemožňuje užívání věci.

5.4.2. Prodávající tímto oznamuje kupujícímu následující kontaktní údaje, na kterých je

povinen přijímat požadavky na reklamaci: Ing. Stanislav Janovský                         
   ,                                Pracovní doba prodávajícího musí zahrnovat

časový úsek od 8.00 hod. do 17.00 hod. v pracovních dnech. Za okamžik uplatnění

reklamace se považuje okamžik odeslání emailové zprávy na výše uvedenou emailovou

adresu nebo telefonický hovor na výše uvedené číslo. Prodávající nenese odpovědnost

za nedostupnost telefonní linky v případě, že dojde k výpadku poskytovaných

telekomunikačních služeb a prodávající tuto okolnost kupujícímu prokáže. Kupující je

oprávněn k telefonické reklamaci podpůrně nahlásit nefunkčnost či jinou vadu zboží též

zasláním emailové zprávy na výše uvedenou emailovou adresu.

5.4.3. V případě uplatnění reklamace zboží se prodávající zavazuje, že doba nástupu

servisního technika na opravu bude maximálně do 48 hodin od uplatnění reklamace

vůči prodávajícímu, a to do místa umístění vadného zboží.  Nástup servisního technika

bude ve lhůtě dle předchozí věty uskutečněn v pracovní den mezi 8.00 – 17.00 hod. nebo

do 12.30 hod. následujícího pracovního dne, pokud bude reklamace uplatněna v době po

17.00 do 8.00 hodin příslušného dne, nebo pokud k nahlášení dojde v mimopracovních

dnech. Za pracovní hodinu se považuje hodina, která spadá do časového rozmezí od 8.00

hod. do 17.00 hod. v pracovních dnech.

5.4.4. Jde-li o vadu odstranitelnou a nevyžadující použití náhradních dílů, zavazuje se

prodávající tuto vadu odstranit a uhradit veškeré související náklady nejpozději do 48

hodin od nástupu servisního technika na opravu. V případě, že je nutné použití

náhradních dílů, které má prodávající k dispozici, zavazuje se prodávající odstranit vadu

nejpozději do 5 pracovních dnů od nástupu servisního technika na opravu. Pakliže je

nutné dodat náhradní díly ze zahraničí, není prodávající v prodlení, odstraní-li závadu

ve lhůtě do 10 pracovních dnů počítaných od nástupu servisního technika na opravu.

5.4.5. V případě, že charakter, závažnost a rozsah vady neumožní lhůtu k odstranění vady

prodávajícímu splnit, může být písemně dohodnuta přiměřeně delší lhůta.

5.4.6. Ukáže-li se reklamovaná vada jako neodstranitelná, zavazuje se prodávající bez

zbytečného odkladu o této skutečnosti informovat kupujícího a v případě, že se jedná o



 9 

vadu natolik podstatnou, která brání v užívání věci nebo znemožňuje její užívání, 

zavazuje se prodávající dodat kupujícímu v co nejkratším termínu bezplatně nové 

bezvadné zboží, nejpozději však do 8 týdnů ode dne uplatnění reklamace u 

prodávajícího a převést vlastnické právo k tomuto novému zboží na kupujícího. Nové 

zboží musí splňovat veškeré požadavky kupujícího na jakost, provedení a kvalitu, jakož 

i další specifikace a podmínky stanovené touto smlouvou pro původně dodané zboží, při 

zachování totožných či lepších parametrů. V takovém případě počíná běžet na nové 

zboží nová záruční doba dle odstavce 5. 1. této smlouvy. Veškeré náklady na odvoz, 

demontáž a případnou odbornou likvidaci v souladu s příslušnými právními přepisy 

původně dodaného zboží a dodávku nového zboží za podmínek dle této smlouvy včetně 

veškerých souvisejících nákladů hradí prodávající.  

5.4.7. I v případech, kde prodávající reklamaci neuzná, je povinen vadu odstranit – v takovém 

případě prodávající písemně kupujícího upozorní, že vzhledem k neuznání reklamace se 

v případě, že se prokáže, že se jednalo o neoprávněně reklamovanou vadu, bude 

domáhat úhrady nákladů na odstranění vady od kupujícího. Pokud prodávající 

reklamaci neuzná, bude oprávněnost reklamace ověřena znaleckým posudkem, který 

obstará kupující. Bude-li reklamace tímto znaleckým posudkem označena jako 

oprávněná, ponese náklady na odstranění reklamované vady i znaleckého posudku 

prodávající, který se je zavazuje kupujícímu bez zbytečného odkladu po předložení jejich 

vyúčtování zaplatit. Prokáže-li se, že kupující reklamoval vadu neoprávněně, je kupující 

povinen uhradit prodávajícímu prokazatelně a účelně vynaložené náklady na odstranění 

neoprávněně reklamované vady. 

5.4.8. Neodstraní-li prodávající reklamovanou vadu, nebo pokud prodávající odmítne vady 

odstranit, je kupující oprávněn odstranit vadu na své náklady sám či prostřednictvím 

třetí osoby a prodávající je povinen kupujícímu uhradit náklady vynaložené na 

odstranění vady, a to do 21 dnů od jejich uplatnění u prodávajícího. V případech, kdy ze 

záručního listu vyplývá, že záruční opravy může provádět pouze autorizovaná osoba, 

nebo kdy neautorizovaný zásah je spojen se ztrátou práv ze záruky, smí kupující vadu 

odstranit pouze využitím služeb autorizované osoby.  

5.5.  Prodávající je povinen v rámci odstranění vad zboží použít pouze takové náhradní nebo 

montážní díly a materiál, které jsou originální nebo oficiálně doporučené (schválené) výrobcem 

zboží, nedohodnou-li se strany výslovně jinak.   

5.6. Další práva kupujícího vyplývající ze záruky za jakost dle obecných právních předpisů, 

zejména §§ 2113 a násl. občanského zákoníku nejsou ujednáními této smlouvy dotčena ani 

omezena. 

5.7.  Další práva kupujícího z vadného plnění dle obecných právních předpisů, zejména §§ 2099 a 

násl. občanského zákoníku nejsou ujednáními této smlouvy dotčena ani omezena. 

 

VI. 

Ostatní práva a povinnosti stran smlouvy 

6.1. Prodávající se zavazuje k náhradě veškeré újmy způsobené vadou zboží, a to včetně případné 

újmy na zdraví, životě či majetku osob.  

6.2. Prodávající se zavazuje zabezpečit i veškerá bezpečnostní opatření na ochranu osob a majetku 

v areálu kupujícího, jsou-li dotčeny dodáním zboží prodávajícího. 



 10 

6.3. Prodávající odpovídá za veškeré újmy způsobené kupujícímu či třetím osobám prodávajícím 

při plnění této smlouvy a zavazuje se je nahradit.  

6.4. Prodávající je povinen k náhradě újmy způsobené činností svých poddodavatelů.  

6.5. Prodávající je povinen k náhradě újmy způsobné okolnostmi, které mají důvod v povaze strojů  

nebo jiných věcí, které prodávající použil. 

6.6. Pojištění: Prodávající prohlašuje, že má sjednáno pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou 

svou činností kupujícímu nebo třetím osobám s minimální pojistnou částkou ve výši 1.000.000 

Kč na jednu pojistnou událost a zavazuje se, že bude takto pojištěn po celou dobu trvání této 

smlouvy.  

Prodávající prohlašuje, že má uzavřeno pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou v 

souvislosti s dodávkou zboží s minimální pojistnou částkou ve výši 1.000.000 Kč na jednu 

pojistnou událost a zavazuje se, že bude takto pojištěn po celou dobu trvání této smlouvy.  

Potvrzení o těchto pojištěních prodávající předkládá do pěti kalendářních dnů od doručení 

výzvy kupujícího k plnění. Prodávající se tato pojištění zavazuje udržovat v platnosti až do 

skončení záruční doby na zboží a v této době je povinen na výzvu kupujícího předložit do 5 

kalendářních dnů doklad o platnosti a rozsahu pojištění. 

6.7. Prodávající je povinen uchovávat veškerou dokumentaci související s realizací předmětu 

smlouvy včetně účetních dokladů minimálně po dobu 10 let od podpisu smlouvy. Pokud je 

v českých právních předpisech stanovena lhůta delší, bude použita tato delší lhůta.  
 

6.8. Prodávající je jako osoba povinná dle § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve 

veřejné správě, spolupůsobit při výkonu finanční kontroly, mj. umožnit řídícímu orgánu 

přístup i k těm částem nabídek, smluv a souvisících dokumentů, které podléhají ochraně podle 

zvláštních právních předpisů (např. obchodní tajemství, utajované skutečnosti), a to za 

předpokladu, že budou splněny požadavky kladené právními předpisy (např. zákon č. 

255/2012 Sb., kontrolní řád). 

 
 

VII. 

Sankce 

7.1. Prodávající je v případě prodlení se splněním povinnosti dodat zboží řádně a včas povinen 

zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,2 % z kupní ceny včetně DPH, která připadá na 

nedodané zboží, a to za každý i započatý den prodlení. 

7.2. Prodávající je povinen v případě prodlení s plněním ve lhůtách stanovených v odstavcích 5.4.3. 

a 5.4.6. této smlouvy zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 1.000 Kč za každý i započatý 

den prodlení. 

7.3. Prodávající je povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 1.000 Kč za každý započatý 

den, o který bude překročena lhůta dle odstavce 5.4.4. této smlouvy. V případě souběhu 

smluvní pokuty za prodlení s termínem pro odstranění vady s jinou smluvní pokutou dle této 

smlouvy se bude od okamžiku, kdy nastal tento souběh, uplatňovat dále již pouze smluvní 

pokuta za prodlení s termínem odstranění závady. 



 11 

7.4. Prodávající je povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 1.000 Kč za každý i započatý 

den prodlení s předložením platného dokladu o pojištění od výzvy kupujícího dle odstavce  

6. 7. této smlouvy. 

7.5. Zjistí-li kupující porušení kterékoliv povinnosti vyplývající z Čestného prohlášení (čl. 2.9), je 

prodávající povinen uhradit smluvní pokutu ve výši 5.000 Kč za každý zjištěný případ. 

7.6. Prodávající je povinen zaplatit kupujícímu jednorázovou smluvní pokutu ve výši 2.000 Kč v 

případě, že poruší povinnost uvedenou v článku 2.6, 2.7 nebo 2.8 této smlouvy, a to za každý 

zjištěný případ a za každou ze zajištěných povinností. 

7.7. Prodávající je povinen zaplatit kupujícímu jednorázovou smluvní pokutu ve výši 5.000 Kč 

ukáže-li se jakékoli jeho prohlášení v této smlouvě jako nepravdivé. 

7.8. Smluvní pokuta za každý jednotlivý případ porušení zákazu kouření a požívání alkoholických 

nápojů nebo jiných omamných a psychotropních látek v místě dodání činí 5.000 Kč. 

7.9. Ujednání o smluvní pokutě nemá vliv na právo kupujícího požadovat náhradu škody, a to 

náhradu škody v plném rozsahu vedle smluvní pokuty. Za škodu se považuje i úplata, kterou 

kupující uhradil třetí osobě za provedení činností (např. vyšetření), které kupující nemohl pro 

vadu  zboží této osobě provést. Splatnost smluvní pokuty se sjednává ve lhůtě 14 dnů ode dne 

doručení výzvy kupujícího k její úhradě. 

7.10. Kupující se zavazuje, pro případ s úhradou jakékoliv oprávněně vyfakturované částky uhradit 

prodávajícímu zákonný úrok z prodlení z dlužné částky, za každý započatý den prodlení 

s úhradou dlužné částky. 

VIII. 

Platnost a účinnost smlouvy 

8.1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 

dnem jejího zveřejnění v registru smluv. 

8.2. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva bude v souladu s platnou právní úpravou 

uveřejněna v registru smluv vedeným Ministerstvem vnitra, když smluvní strany se 

zveřejněním této smlouvy v registru smluv výslovně souhlasí. Smluvní strany prohlašují, že 

tato smlouva neobsahuje obchodní tajemství a nedopadají na ni ani jiné výjimky, pro které by 

tato smlouva, či její část, nemohly být v registru smluv uveřejněny. Uveřejnění této smlouvy 

v registru smluv se zavazuje zajistit kupující, když tuto smlouvu se zavazuje uveřejnit bez 

zbytečného odkladu po jejím podpisu. 

IX. 

Ukončení smlouvy 

9.1. Kupující je oprávněn od této smlouvy či její části odstoupit vedle případů sjednaných v této 

smlouvě (zejména dle odstavce 5.4.1. této smlouvy) a důvodů stanovených v zákoně pokud: 

a) je prodávající v prodlení s dodáním zboží či jeho části po dobu delší než 15 kalendářní 

dnů;  



 12 

b) je prodávající v prodlení s plněním jakékoli jiné povinnosti či závazku plynoucího z této 

smlouvy delším než 15 kalendářní dnů (mezní prodlení), a toto prodlení neodstraní a 

následky nenapraví ani v přiměřené lhůtě určené kupujícím po uplynutí mezního prodlení 

v písemné výzvě k nápravě; 

c) se ukáže jako nepravdivé prohlášení prodávajícího uvedené v odstavci 6. 6. této smlouvy, 

nebo pojištění prodávajícího pozbude platnosti;  

d) bude vůči prodávajícímu zahájeno insolvenční řízení nebo jiné obdobné řízení; 

e) bude vůči prodávajícímu zahájené exekuční řízení či řízení o výkon rozhodnutí nebo řízení 

k vymožení částky uložené správním orgánem, včetně příslušného finančního úřadu; nebo 

f) prodávající rozhodne o vstupu do likvidace nebo o jeho vstupu do likvidace bude 

rozhodnuto soudem. 

9.2. Prodávající je oprávněn od této smlouvy odstoupit pouze v případě, že kupující bude 

v prodlení se zaplacením po právu vyfakturované kupní ceny zboží či její části nejméně po dobu 

30 kalendářních dnů, kupující byl na toto své prodlení po uplynutí lhůty 30 kalendářních dnů 

písemně upozorněn a k úhradě nedošlo ani do 10 kalendářních dnů ode dne, kdy kupující 

obdržel písemnou výzvu prodávajícího úhradě.  

9.3. Odstoupení od této smlouvy musí být písemné a musí být doručeno druhé smluvní straně. 

Závazky z této smlouvy se ruší ke dni doručení odstoupení druhé smluvní straně. V takovém 

případě jsou strany povinny provést vypořádání a vrátit si vše, co podle této smlouvy od druhé 

smluvní strany dostaly, přičemž je na kupujícím, zda poskytnuté zboží dle této smlouvy 

prodávajícímu vrátí, nebo si jej ponechá. Ponechá-li si kupující zboží poskytnuté dle této 

smlouvy nebo jen jeho část, není prodávající povinen vracet kupní cenu či její odpovídající část. 

Odstoupením od smlouvy však není dotčen nárok na náhradu újmy nebo smluvní pokuty dle 

této smlouvy. 

 

X. 

Zvláštní ustanovení 

10.1. Vyhrazená změna závazku 

Zadavatel si v rámci veřejné zakázce vyhradil možnost změny závazku, a proto si strany 

ujednávají že, pokud by se do doby dodání stal původně dodavatelem nabídnutý výrobek 

nedostupným, nebo dostupným s obtížemi, například v delším časovém intervalu, může být 

původně nabídnutý výrobek nahrazen jiným funkčně shodným, který bude stejné nebo vyšší 

kvality, než původně nabídnutý výrobek, nezmění se cena, nebo bude cena nižší, než původně 

nabídnutá, a výrobek bude nadále splňovat minimální požadavky kupujícího. Pokud navrhne 

prodávající záměnu výrobku, doloží kupujícímu všechny doklady potřebné k posouzení 

technických parametrů nabízeného výrobku. Pokud budou splněny všechny v tomto odstavci 

uvedené podmínky, kupující záměnu odsouhlasí bez zbytečného odkladu. Strany se mohou 

dohodnout na záměně i části plnění. Pokud bude nabídnut výrobek za nižší cenu, dojde ke 

snížení kupní ceny adekvátně. 

10.2. Není-li výše v této smlouvě sjednáno jinak, tuto smlouvu lze měnit nebo zrušit pouze písemnou 

dohodou (dodatkem) smluvních stran, avšak vždy za podmínek stanovených ZZVZ, zejména 

ustanovením § 222. Změna smlouvy jinou formou, než písemnou formou se nepřipouští, a to 

s výjimkou změny pověřené osoby z této smlouvy. Změnu pověřených osob ze smlouvy je 



 13 

příslušná smluvní strana oprávněna provést jejich prokazatelným sdělením druhé smluvní 

straně. 

10.3. Pokud není sjednáno ve smlouvě něco jiného, řídí se práva a povinnosti smluvních stran 

českým právním řádem, zejména zákonem č. 89/2012 Sb., občanským zákoníkem. Smluvní 

strany výslovně sjednávají, že vylučují jakékoliv použití a aplikaci Úmluvy OSN o smlouvách 

o mezinárodní koupi zboží, pokud by se jinak vzhledem k charakteru smluvních stran 

aplikovala.  

10.4. Prodávající na sebe přebírá nebezpečí změny okolností dle § 1765 zák. č. 89/2012 Sb., 

občanského zákoníku, a nebude se domáhat obnovení jednání o smlouvě, ani pokud by došlo 

ke změně okolností tak podstatné, že změna založí v právech a povinnostech stran zvlášť hrubý 

nepoměr znevýhodněním jedné z nich buď neúměrným zvýšením nákladů plnění, anebo 

neúměrným snížením hodnoty předmětu plnění.  

10.5. Prodávající není oprávněn postoupit jakoukoliv svoji pohledávku, a to ani část pohledávky za 

kupujícím, která vznikne na základě a/nebo v souvislosti s touto smlouvou, ani k ní zřídit 

smluvní zástavní právo, ani postoupit svoje smluvní postavení z této smlouvy na třetí osobu. 

10.6. Smluvní strany sjednávají, že prodávající není oprávněn započíst si jakoukoliv svoji peněžitou 

pohledávku za kupujícím, a to ani část své pohledávky, včetně pohledávek získaných 

postoupením, vůči jakékoliv peněžité pohledávce kupujícího za prodávajícím. 

10.7. V případě, že některé ustanovení této smlouvy je nebo se stane neúčinné, zůstávají ostatní 

ustanovení této smlouvy účinná. Strany se zavazují nahradit neúčinné ustanovení této smlouvy 

ustanovením jiným, účinným, které svým obsahem a smyslem odpovídá nejlépe obsahu a 

smyslu ustanovení původního, neúčinného. 

10.8. Doručení úkonů podle této smlouvy proběhne elektronicky, osobně oproti podpisu případně 

doporučenou poštou. Zasílací adresy odpovídají adresám v záhlaví této smlouvy. Zasílací 

adresa může být jednostranně písemným oznámením příslušné smluvní strany změněna 

s účinky od dne doručení takového písemného oznámení. Zásilka se považuje za doručenou 

též v případě, jestliže adresát odmítne zásilku převzít nebo ji nevyzvedne ve lhůtě stanovené 

držitelem poštovní licence. V takovém případě se za den doručení považuje první den uložení 

zásilky u provozovatele poštovní licence. 

10.9. Smluvní strany se zavazují, že jakékoliv spory vyplývající z této smlouvy budou řešit nejprve 

smírně. Za tím účelem se zejména zavazují podávat si bezodkladně jakákoliv vysvětlení 

nejasností a v případě potřeby se setkat za účelem smírného urovnání sporu. Pokud by nevedla 

smírná jednání k vyřešení sporu, smluvní strany výslovně sjednávají mezinárodní příslušnost 

českých soudů, když všechny spory vznikající z této smlouvy a v souvislosti s ní budou 

rozhodovány s konečnou platností u obecných soudů České republiky dle sídla kupujícího 

v době zahájení soudního řízení. 

10.10. Pokud bude tato smlouva uzavírána v listinné podobě, bude vyhotovena v 5 stejnopisech, 

z nichž kupující obdrží čtyři a prodávající jeden stejnopis. 

10.11. Zástupci stran prohlašují, že se seznámili s obsahem této smlouvy, nemají k ní připomínek a 

tuto smlouvu uzavírají svobodně, vážně, vědomi si všech jejích důsledků. Zástupci stran 

výslovně prohlašují, že tuto smlouvu podepsali jako osoby oprávněné za strany jednat a tyto 

zavazovat. 

 

10.12. Nedílnou součástí této smlouvy jsou tyto přílohy: 



 14 

Příloha č. 1 – Projektová dokumentace (oddělená příloha); 

Příloha č. 2 – Oceněný soupis dodávek; 

Příloha č. 3 – Produktové/technické listy zboží 

Příloha č. 4 - Čestné prohlášení k sociálně a environmentálně odpovědnému plnění veřejné 

zakázky vč. seznamu poddodavatelů (budou-li využiti) – odděleně; 

Příloha č. 5 –Závazný vzor Předávacího protokolu; 

Příloha č. 6 – Dodatečná informace č. 1 

 

 

Za kupujícího      Za prodávajícího 

 

Mgr. Martin Červíček     Ing. Karel Štambera 

Hejtman Královéhradeckého kraje   Jednatel copy&media s.r.o. 

        

 



 1 

PŘÍLOHA Č. 3 KUPNÍ SMLOUVY – ZÁVAZNÝ VZOR PŘEDÁVACÍHO PROTOKOLU 

 

 

Zástupce 

prodávajícího:  

 

 

 

Zástupci 

kupujícího:  

 

Název zboží / 

výrobce / výrobní 

číslo   

Počet 

kusů  

Stav obalů 

zboží  

Výsledek 

montáže, 

instalace, uvedení 

zboží do provozu 

Výsledek 

ukázky 

funkčnosti 

zboží 

Výsledek 

provedení testů a 

zkoušek, ověření 

deklarovaných 

technických 

parametrů  

školení personálu, 

včetně vystavení 

protokolu a protokolu 

opravňujícího provádět 

instruktáže (ANO / NE) 

Seznam 

předávané 

dokumentace 

Zjištěné vady 

ANO / NE 

         

         

         

 

 

 

Výsledek předání a převzetí zboží:  

 

 

 

 

Popis zjištěných vad při předání zboží:  

 

 

Zboží  

 

 

Popis vady  

 

Dohodnuté datum odstranění vady  

 

 

  



 2 

 

 

  

 

 

  

 

 

  

 

 

  

 

V ________, dne _________ 

 

 

 

 

 

       _____________________    _______________________   _______________________ 

      zástupce prodávajícího    zástupce kupujícího 1.                  zástupce kupujícího 2. 

      (jméno, razítko a podpis)   (jméno, razítko a podpis)   (jméno, razítko a podpis) 

 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 14. 11. 2019

Zadavatel: IČ:

Královehradecký kraj, Hradec Králové DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

ATIP a.s. Trutnov DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Ing. Lenka Kasperová DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 544 400,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 544 400,00 21,00% 114 324,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 658 724,00

Domov pro seniory Lampertice - objekt Žacléř-interiér

002 - SO-01  Domov pro seniory

002-02 - Interiér

 

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 14. 11. 2019

Zadavatel: Královehradecký kraj, Hradec Králové Projektant: ATIP a.s. Trutnov

Zhotovitel:  Zpracovatel:
Ing. Lenka 
Kasperová

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 544 400,00

D5 - 005: Audiovizuální technika 544 400,00

Domov pro seniory Lampertice - objekt Žacléř-interiér

002 - SO-01  Domov pro seniory

002-02 - Interiér

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 14. 11. 2019

Zadavatel: Královehradecký kraj, Hradec Králové Projektant: ATIP a.s. Trutnov

Zhotovitel:  Zpracovatel:
Ing. Lenka 
Kasperová

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 544 400,00

D D5 005: Audiovizuální technika 544 400,00
212 K Pol212 AV01 - Televize 65" ks 4,000 11 730,00 46 920,00

213 K Pol213 AV02 - Televize 32" ks 51,000 4 264,00 217 464,00

214 K Pol214 AV03 - Televize 32" ks 5,000 5 703,00 28 515,00

215 K Pol215 AV04 - Prezentační switcher ks 1,000 21 368,00 21 368,00

216 K Pol216 AV05 - Ovládací panel ks 1,000 17 928,00 17 928,00

217 K Pol217 AV06 - Přípojné místo ks 2,000 567,50 1 135,00

218 K Pol218 AV07 - Videoprojektor ks 1,000 57 432,00 57 432,00

219 K Pol219 AV08 - Projekční plátno ks 1,000 17 209,00 17 209,00

220 K Pol220 AV09 - Bezdrátový mikrofonní systém ks 1,000 14 454,00 14 454,00

221 K Pol221 AV10 - Reproduktorová soustava ks 2,000 10 305,00 20 610,00

222 K Pol222 Kabeláž kpl 1,000 5 565,00 5 565,00

223 K Pol223 Drobný montážní materiál kpl 1,000 1 000,00 1 000,00

224 K Pol224 Instalace celé AVT včetně programování kpl 1,000 92 800,00 92 800,00

002-02 - Interiér

Domov pro seniory Lampertice - objekt Žacléř-interiér

002 - SO-01  Domov pro seniory

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

225 K Pol225

Ostatní náklady - realizační dokumentace, 
dokumentace skutečného provedení - autorský dozor - 
revize - stavební přípomoci,demontáž starých zařízení 
a rozvodů - ekologická likvidace odpadu - zařízení 
staveniště - protipožární dozor - energie - lešení - 
inženýrská činnost dodatavele

kpl 1,000 2 000,00 2 000,00

Strana 4 z 4



  UA3D Series
  65UA3D63DG

  EAN: 4024862127503

Automatically up-scales non 4K
content so you can experience your
favourite movies and TV shows in the
highest resolution. 

Enhances the contrast of an image by
optimising the darker and brighter
regions to create a more realistic
image. 

Predicts the frame in between the
frames to create smoother viewing in
fast-paced scenes. Perfect for sport
and movies. 

Buy or rent the newest movies and
shows way before they hit DVD ― plus
all your old favorites, too. Whether
you’re on Android or iOS, watch them
on your TV, phone or tablet ― even
when you’re offline.

Google Play is your entertainment
unbound. It brings together all of the
entertainment you love and helps you
explore it in new ways, anytime,
anywhere. 

Stream the entertainment you love
from your phone, tablet or laptop to
your TV.

Discover the Netflix® button on your
remote control to jump from one
adventure to another. 

Indulge your appetite for high-quality
home entertainment. Enjoy countless
movies and TV shows as well as award-
winning Prime Originals. 



65UA3D63DG

85kWh/1000 149kWh/1000
HIGHLIGHTS

3 Android TV

Google Assistant

3 Chromecast Built in

4K UHD HDR

Dolby Vision HDR

Google Play Store

DISPLAY

Screen Size (inch I cm)

Panel Type

Resolution

Brightness

65" /164cm

Direct Back Light (DLED) 

Ultra HD (3840 x2160) 

350

VIDEO

Wide Color Gamut No

HDR Yes

Picture Modes User, Standard, Vivid, Sport, 
Movie, Game

Dolby Vision HDR Yes

TRU Flow Yes

TRU Resolution Yes

TRU Micro Dimming Yes

SOUND

Dolby Audio™

Audio Output Power (RMS)

Speaker Type

Internal Subwoofer

Sound Modes

DTS

Equalizer

Onkyo

Yes

2x12W

Down Firing

No

Smart, Movie, Music, News

Yes

5 band

Sound by Onkyo

TUNER / BROADCASTING

HEVC (H.265) Decoder Yes

Tuner Type HD DVB-T2/C/S2

UHD from Satellite Yes

Dual Tuner No

Electronic Program Guide (EPG) Yes

Auto Search Yes

Program Storage Capacity (Analog) 200

Program Storage Capacity (Digital S/S2) 10000

Program Storage Capacity (Digital T/T2/C) 800

CONNECTIONS

CI+ Yes

HDMI™ 3 HDMI

USB 2 USB

Component (YPbPr) in No

Composite Video/Audio in No

Scart No

Ethernet Yes

Headphone Out Yes

Antenna Input Yes

VGA (PC in - D-Sub15) No

SMART TV FEATURES

HBBTV ver 2.0.2 Yes

Audio-Video Sharing (AVS) No

Smart Portal Android TV

Toshiba TV Smart Center No

Web Browser No

Netflix Yes

YouTube™ Yes

Bluetooth Yes

Screen Mirroring Chromecast

Prime Video Yes

Google Assistant Google Assistant

Amazon Alexa No

MECHANICAL

Boxed dimensions (mm) 1620x 165x1010

Dimensions with stand (mm) 1462x293x883

Dimensions without Stand (mm) 1462x74x843

Gross Weight (kg) 31

Net Weight (kg) 24

VESA (Wall mount) WxH 400mm x 200mm

Screw Size M6

POWER / ENERGY

Stand-By Energy Consumption (Average) <0.5W

Working Voltage - Frequency 220-240V AC

12V TV (Mobile TV) No

http://www.tcpdf.org


Výklopný držák AlzaErgo M220B Convey kloubový 

32"- 70" 
Držák na TV 32" až 70" nástěnný, VESA 100×100, 100×200, 200×100, 200×200, 300×200, 

300×300, 400×200, 400×300 a 400×400, nosnost 50 kg, náklon -20° až 20°, natočení 180°, 

rotace 6°, šířka instalačního plátu 66 mm, montážní sada, systém pro uspořádání kabelů a 
hmoždinky fischer 

 

Parametry a specifikace 

 

Typ 

 

Určení 

 Nástěnný 
Min. velikost TV 

 32" 

Max. velikost TV 

 70" (70") 
Konstrukce 

 Kloubový 
Vhodné pro montáž do 

 Zdi, Sloupu, Betonu, Cihel, Dřevěných trámů 
VESA uchycení 

 100×100, 100×200, 200×100, 200×200, 300×200, 300×300, 400×200, 400×300, 

400×400 

 

Vlastnosti 

 
Min. vzdálenost od zdi 

 6 cm 

Max. vzdálenost od zdi 

 47,5 cm 
Náklon 

 -20° až 20° 

Natočení 

 180 ° 
Rotace 

 6 ° 
Max. nosnost 

 50 kg 
Šířka instalačního plátu 

 66 mm 

 

Barva 

 

Barva 

 Černá 

 

Vybavení 

 
Vybavení 

 Montážní sada, Systém pro uspořádání kabelů, Hmoždinky FISCHER 

Šrouby na TV v balení 

 M5×14, M6×14, M6×30, M8×30, M8×50 

https://www.alza.cz/article/12966.htm


Šrouby do zdi v balení 

 ST6,3×55 
Hmoždinky v balení 

 SX10×50 

K montáži potřebujete 

 Vrtačka, Šroubovák, Tužka, Vodováha, Detektor kabelů 

 

Hmotnost držáku 

 
Hmotnost držáku 

 3,4 kg 

 

 

 

 



m
"«

43
n,m





  W/L31 Series
  32L3163DG

  EAN: 5055862333426

Proving how seriously we take your
right to privacy, we have become the
first TV brand to be certified and
approved as secure by the Bavarian
State Government. 

Discover the Netflix® button on your
remote control to jump from one
adventure to another. 

Indulge your appetite for high-quality
home entertainment. Enjoy countless
movies and TV shows as well as award-
winning Prime Originals. 

Talk to Alexa via an Amazon Echo or
Echo Dot and control your Toshiba
Smart TV with nothing but the sound of
your voice.

Share your most precious memories.
Display photos from your smartphone
or tablet on your big screen Toshiba
TV. 

Bringing you more ways to access
HDR content, our TVs support the
standard HDR video format, HDR10. 

Experience the kind of audio that you
would normally expect to hear in a
movie theatre. Enjoy authentic-
sounding dialogue and hear more of
the on-screen action thanks to Dolby
Audio™. 



32L3163DG

G

32kWh/1000
HIGHLIGHTS

Full HD

2 HDMI - 1 USB

Smart TV

5) Internal WLAN

Alexa

D Works With Google
CONNECTIONS

CE>r
45kWh/1000

DISPLAY

Screen Size (inch I cm)

Panel Type

Resolution

Brightness

32" / 80cm

Direct Back Light (DLED)

FHD (1920 x 1080)

250

Onkvn

VIDEO

Wide Color Gamut No

HDR Yes

Picture Modes Natural, Cinema , Sports , 
Dynamic

Dolby Vision HDR No

TRU Flow No

TRU Resolution Yes

TRU Micro Dimming Yes

SOUND

Dolby Audio™ Yes

Audio Output Power (RMS) 2x6W

Speaker Type Down Firing

Internal Subwoofer No

DTS No

Equalizer 5 band

Nn

TUNER / BROADCASTING

HEVC (H.265) Decoder Yes

Tuner Type HD DVB-T2/C/S2

UHD from Satellite No

Dual Tuner No

Electronic Program Guide (EPG) Yes

Auto Search Yes

Program Storage Capacity (Analog) 200

Program Storage Capacity (Digital S/S2) 10000

Program Storage Capacity (Digital T/T2/C) 800

CONNECTIONS

CI+ Yes

HDMI™ 2 HDMI

USB 1 USB

Component (YPbPr) in via VGA

Composite Video/Audio in Yes

Scart No

Ethernet Yes

Headphone Out Yes

Antenna Input Yes

VGA (PC in - D-Sub15) Yes

SMART TV FEATURES

HBBTV ver 2.0.2 Yes

Audio-Video Sharing (AVS) Yes

Smart Portal Toshiba

Toshiba TV Smart Center Yes

Web Browser Yes

Netflix Yes

YouTube™ Yes

Bluetooth No

Screen Mirroring Miracast

Prime Video No

Google Assistant Works with Google Assistant

Amazon Alexa Built in Alexa

MECHANICAL

Boxed dimensions (mm) 795 X 128X530

Dimensions with stand (mm) 732x 189x472

Dimensions without Stand (mm) 732x78x439

Gross Weight (kg) 7

Net Weight (kg) 5

VESA (Wall mount) WxH 75mm x 75mm

Screw Size M4

POWER / ENERGY

Stand-By Energy Consumption (Average) <0.5W

Working Voltage - Frequency 220-240V AC

12V TV (Mobile TV) No

http://www.tcpdf.org


Výklopný nástěnný držák AlzaErgo M160B Allround 
kloubový 23"-42" 
Držák na TV 23" až 42" nástěnný, VESA 75×75, 100×100, 200×100 a 200×200, nosnost 20 
kg, náklon -20° až 20°, natočení 180°, šířka instalačního plátu 69 mm, montážní sada, 

systém pro uspořádání kabelů a hmoždinky fischer 

 

Parametry a specifikace 

 

Typ 

 
Určení 

 Nástěnný 
Min. velikost TV 

 23" 
Max. velikost TV 

 42" (42") 
Konstrukce 

 Kloubový 
Vhodné pro montáž do 

 Zdi, Sloupu, Betonu, Cihel, Dřevěných trámů 

VESA uchycení 

 75×75, 100×100, 200×100, 200×200 

 

Vlastnosti 

 
Min. vzdálenost od zdi 

 8,2 cm 

Max. vzdálenost od zdi 

 39,2 cm 
Náklon 

 -20° až 20° 

Natočení 

 180 ° 
Max. nosnost 

 20 kg 

Šířka instalačního plátu 

 69 mm 

 

Barva 

 
Barva 

 Černá 

 

Vybavení 

 

Vybavení 

 Montážní sada, Systém pro uspořádání kabelů, Hmoždinky FISCHER 
Šrouby na TV v balení 

 M4×14, M5×14, M6×14, M8×20 

Šrouby do zdi v balení 

 ST6,3×55 
Hmoždinky v balení 

 SX10×50 

https://www.alza.cz/article/12966.htm


K montáži potřebujete
Vrtačka, Šroubovák, Tužka, Vodováha, Detektor kabelů

Hmotnost držáku

Hmotnost držáku
1,65 kg



200 trim

ui
ui

 V
V

Z





Stropní držák Meliconi 400 CE pro TV 14"- 65" černý 
Držák na TV 14" až 65" stropní, VESA 50×50, 75×75, 100×100, 200×200, 300×300 a 

400×400, nosnost 35 kg, náklon +/- 90°, natočení 360° 

 

Parametry a specifikace 

 

Typ 

 
Určení 

 Stropní 
Min. velikost TV 

 14" 
Max. velikost TV 

 65" (65") 

Konstrukce 

 Kloubový 
VESA uchycení 

 50×50, 75×75, 100×100, 200×200, 300×300, 400×400 

 

Vlastnosti 

 

Min. vzdálenost od zdi 

 44 cm 
Max. vzdálenost od zdi 

 79 cm 

Náklon 

 +/- 90° 
Natočení 

 360 ° 

Max. nosnost 

 35 kg 

 

Barva 

 
Barva 

 Černá 

 

Hmotnost držáku 

 

Hmotnost držáku 

 3,2 kg 

 

 

https://www.alza.cz/article/12966.htm




VIDEO PROJECTOR

360‘



Meet the new XLS DriveCore 2 Series. 

The next generation of XLS got a 

makeover with a sleek new look, 

larger LCD display, and more DSP 

with extended functionality. Like its 

predecessor, the new XLS is ultra-efficient 

with Crown’s patented DriveCore 

technology and can drive 2400W at 

4Ω bridged with tons of headroom 
guaranteeing a clean, undistorted 

signal straight to your speakers. The 

XLS DriveCore 2 assures that you will 

be heard as you deliver powerful, pure 
sound experiences for any venue.

Features \\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\

XLS DriveCore™ 2 Series

•  Class D amp with Crown's ultra-

efficient DriveCore technology 

weighs less than 11 lbs (5 kg)

•  Higher DSP capabilities: More control; 
has band pass filter per channel

•  Increased lighting functionality; 
turn off display or any/all LED 

indicators except clip and thermal to 

reduce distraction in dark venues

•  Selectable input sensitivity; 1.4Vrms 
and .775Vrms options so that 
amp can be driven at full power

•  Set display sleep mode after specified 

time without having to press a button

•  Security setting disables menu 
buttons; menu locked/unlocked 
by entering button combination

•  System reset allows factory 

settings to be restored

•  Remote power trigger

•  Peakx™ Limiters provide maximum 

output while protecting your speakers

•  XLR, 1/4", RCA inputs 

provide flexibility

•  Integrated PureBand™ 

Crossover System for better 
performance and control

•  Efficient forced-air fans prevent 

excessive thermal buildup



Specifications subject to change without prior notice. Latest information available at www.crownaudio.com. Crown offers a three-year, no-fault, fully transferable warranty for every new Crown amplifier – an unsurpassed industry standard. With this unprecedented no-fault protection, your new Crown 
amplifier is warranted to meet or exceed original specifications for the first three years of ownership. During this time, if your amplifier fails, or does not perform to original specifications, it will be repaired or replaced at our expense. In most cases, the only things not covered by this warranty are those 
losses normally covered by insurance and those caused by intentional abuse. Plus, the coverage is transferable, should you sell your amplifier. See your authorized Crown dealer for full warranty disclosure and details. For customers outside of the USA, please contact your authorized Crown distributors for 
warranty information or call 574-294-8200. © 2015 Crown Audio®, Inc.

XLS DriveCore™ 2 Seriess
\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\

Performance Specifications XLS 1002 XLS 1502 XLS 2002 XLS 2502

Sensitivity
.775Vrms or 

1.4Vrms
.775Vrms or 

1.4Vrms
.775Vrms or 

1.4Vrms
.775Vrms or  

1.4Vrms

Frequency Response 

(at 1W, 20Hz to 20kHz)
+0dB, -1dB +0dB, -1dB +0dB, -1dB +0dB, -1dB

Signal to Noise Ratio

(rated as dBr to full rated 8Ω 
power output; A-Weighted

>97dB* >103dB* >103dB* >103dB*

Total Harmonic Distortion 

(THD)
<0.5% <0.5% <0.5% <0.5%

Intermodulation Distortion  

(60Hz and 7kHz at 4:1) from 
full rated output to -30dB

<0.3% <0.3% <0.3% <0.3%

Damping Factor  
(8Ω, 10Hz ~ 400Hz)

>200 >200 >200 >200

Crosstalk  

(below rated 8Ω power)
At 1kHz: > 85dB 

At 20kHz: > 55dB
At 1kHz: > 85dB 

At 20kHz: > 55dB
At 1kHz: > 85dB 

At 20kHz: > 55dB
At 1kHz: > 85dB 

At 20kHz: > 55dB

Physical Specifications

Width 19 in. (48.3 cm) 19 in. (48.3 cm) 19 in. (48.3 cm) 19 in. (48.3 cm)

Height 3.5 in. (8.9 cm) 3.5 in. (8.9 cm) 3.5 in. (8.9 cm) 3.5 in. (8.9 cm)

Depth 7.7 in. (19.6 cm) 7.7 in. (19.6 cm) 10.7 in. (27.2 cm) 10.7 in. (27.2 cm)

Net Weight 8.6 lbs (3.9 kg) 8.6 lbs (3.9 kg) 10.8 lbs (4.9 kg) 10.8 lbs (4.9 kg)

Shipping Weight 13.6 lbs (6.2 kg) 13.6 lbs (6.2 kg) 15.8 lbs (7.2 kg) 15.8 lbs (7.2 kg)

Power Matrix

XLS 2502

Model Channels 2Ω Dual 4Ω Dual 8Ω Dual 4Ω Bridged 8Ω Bridged

1002 2 550W 350W 215W 1100W 700W

1502 2 775W 525W 300W 1550W 1050W

2002 2 1050W 650W 375W 2100W 1300W

2502 2 1200W 775W 440W 2400W 1550W
*Maximum average power in watts at 0.5% THD, 1kHz

*At .775Vrms sensitivity, Signal to Noise is 6dB lower.



Prezentační switcher CYP MA-U42 
4x2 maticový přepínač se zesilovačem navržen pro použití v instalacích, které vyžadují 

flexibilitu co se týče vstupů, výstupů a řízení, podporuje HDCP 2.2 a podporuje rozlišení až 

do 4K 60Hz (4:4:4, 8-bit) pro HDMI a Display port, výrobce: CYP, model: MA-U42 

 

Popis CYP MA-U42 

 

MA-U42 je 4x2 maticový přepínač se zesilovačem navržen pro použití v instalacích, které vyžadují 

flexibilitu co se týče vstupů, výstupů a řízení. Obsahuje tři nejžádanější video vstupní rozhraní (HDMI, 

DisplayPort, a VGA se stereo audiem) také s párem HDMI výstupů, které umožňují skvělou 

kompatibilitu a flexibilitu se zdrojem. 

Toto zařízení podporuje HDCP 2.2 a podporuje rozlišení až do 4K 60Hz (4:4:4, 8-bit) pro HDMI a 
Display port. Obsahuje také mikrofonní vstup s možností 48V phantom napájení a podpora pro 

automatický ducking, dodávaná přímo do DSP mixeru což umožňuje skvělé prezentace nebo dokonce 

karaoke párty. Podporuje různé digitální audio formáty jako třeba LPCM (až do 8 kanálů), bitstream a 

HD bitstream. Integrovaný stereo zesilovač dodává výkon až do 40 W (20W / kanál) do lokálních 

reproduktorů a přenáší zvuk z vybraných zdrojů a nabízí flexibilní zvukový zážitek (pouze LPCM 2.0 

zdroje). 

Tato matice také zahrnuje USB 3.0 hub s jedním host portem (Typ-B) a dalšími 3 porty pro další 

zařízení (Typ-A) pro flexibilní KVM konfiguraci. Obsahuje také rozhraní pro dálkové ovládání nebo 

trigger rozhraní, což může být jednoduše nainstalováno na podium nebo stůl a díky tomu je tato 

matice ideální pro použití v zasedacích místnostech a učebnách, kde je potřeba kompletní video a 

audio integrace s USB rozšířením. 

Zařízení je také možné ovládat přes tlačítka na předním panelu, WebGUI, Telnet, Trigger a RS-232. 

 

Vlastnosti: 

• HDMI 2.0 a DVI 1.0 

• HDCP 1.x a 2.2  

• 4 video vstupy (2× HDMI, 1× DisplayPort, 1× VGA analogové audio) 

• 2 maticové HDMI výstupy 

• HDMI a DisplayPort vstupy podporují rozlišení až do 4K 60Hz (4:4:4, 8-bit) 

• VGA vstup podporuje rozlišení až do 1080p 60Hz 

• HDMI výstupy podporují rozlišení až do 4K 60Hz (4:4:4, 8-bit) 

• Podpora 10-bit a 12-bit HDR (High Dynamic Range) na vstupu a výstupu (HDMI / pouze 

DisplayPort) 

• Podporuje 8 kanálový LPCM, bitstream a HD bitstream audio formáty 

• Funkce audio mixer umožňuje mixování audia z LPCM 2.0 audio zdroje s mikrofonním 

vstupem 



• Mikrofonní vstup podporuje 48V napájení a dodává do DSP mixeru, který umožňuje 

nastavitelné úrovně mixování, automatický ducking, mixování audio výstupu, hlasitost a 

ovládání ztlumení 

• High performance, 2 channel, class D amplifier with 20 watts of power per channel and 

independent volume control 

• USB 3.0 hub s jedním host portem (Typ-B) a porty pro další tři zařízení (Typ-A) 

• Trigger řízení pro jednoduchou, jednotlačítkovou aktivaci funkce (volitelné CR-TG1) 

• Správa EDID a HDCP  

• Řízení je možné přes přední panel, RS-232, Telnet, WebGUI a trigger 

Rozhraní  

2x HDMI [2x HDMI AV a Data] 

1x Display Port [1x AV] 

1x 15pin Dsub [1x VGA RGBHV] 

2x 3.5mm Stereo mini-jack [2x analogové stereo (L/R)] 

1x 6.35mm Stereo Jack [1x mikrofon] 

1x USB Typ B [1x USB Data] 

1x USB Typ A [1x Service Port Data] 

1x RJ45 [1x IP řízení] 

1x Phoenix (10 pin) [1x Trigger vstup (8)] 

1x Phoenix (3 pin) [1x RS-232]Výstupy2x HDMI [2x HDMI AV a Data] 

2x RCA [1x analogové stereo (L/R)] 

2x Phoenix (2 pin) [1x repro stereo výstup] 

2x USB Typ A [2x USB Data]PSU24V/3.75A 

Rozměry: 231mm x 158mm x 44mm 

Hmotnost zařízení: 1200g 

Celková hmotnost: 2300g 

 

 

 

 

 



Schema zapojení



Ovládací panel keypadCUE-55 
Malá 8 tlačítková klávesnice 55 x 55 mm 

 

Hlavní rysy  

• Kompaktní klávesnice vybavená osmi tlačítky 
• Programovatelná LED indikace v každém tlačítku 
• Vyměnitelný uživatelsky definovaný štítek tlačítka s podsvícením 
• Hliníkové pouzdro 
• Barvy krytu 

o Bílý hliník RAL9006 
o Signální bílá RAL9003 

• Malé rozměry 55 x 55 mm 
• Kompatibilní se standardními elektrickými nástěnnými krabicemi 
• Kompatibilní s rámy 55 x 55 mm 
• Datová komunikace RS-485 
• K dispozici adaptér pro montáž na stěnu a plastový rám 
• K dispozici držáky na stůl 

 
 
 

 



Popis  

KeypadCUE-55 je plně přizpůsobitelný tlačítkový ovládací panel kompatibilní se všemi 
ovladači CUE. Toto snadno použitelné ovládací rozhraní se připojuje k ovladačům a nabízí 
širokou škálu funkcí, jako je zapínání a vypínání displeje, přepínání vstupů, hlasitost, 
ovládání ztlumení atd. 

Klávesnice nabízí osm tlačítek a programovatelnou indikaci každého tlačítka. Každé tlačítko 
lze nakonfigurovat pro jakoukoli funkci. Uživatelsky definovaný štítek tlačítka lze vytisknout 
na tiskárně a vložit do klávesnice. Jas LED diod tlačítek a jejich stav ON nebo OFF jsou 
řízeny speciálními programovacími příkazy z ovladače. Jas podsvícení lze také nastavit 
speciálními programovacími příkazy z ovladače. 

Tato klávesnice s krásným architektonickým povrchem je elegantním a výkonným 
nástěnným ovládacím panelem navrženým pro instalaci do standardní evropské elektrické 
nástěnné krabice i do kabelového pouzdra. 

Aplikační diagramy  

Jednoduchý systém ovládání  

• Jednoduchý a ekonomický balíček ovládání 
• Intuitivní uživatelské rozhraní poskytuje keypadCUE-55 
• Perfektní řešení pro ovládání AV i pro ovládání prostředí 
• Vhodné pro zasedací místnosti, zasedací místnosti, učebny atd. 

Více klávesnic  

• K jednomu ovladači je připojeno více klávesnic 
• Lze použít všechny klávesnice připojené přes RS-485, 4vodičový plochý telefonní 

kabel nebo kabel CATx 
• Více klávesnic v místnosti, např. jedna na zdi, druhá na stůl 
• Vhodné řešení pro domácí automatizaci 

 

 

 



 

 

Mechanický popis  

 

 

 

Instalace  

 

Instalace na zeď  

• Plně kompatibilní se standardními elektrickými nástěnnými krabicemi 
• Nástěnný adaptér pro jednoduchou a rychlou instalaci 
• Jako příslušenství byl dodán bílý plastový rám 
• Jedno kabelové připojení 
• Nástěnnou sadu 55 (nástěnný adaptér a plastový rám) je nutné objednat samostatně 

 



 

 

Specifikace  

Tlačítka  

• 8x černý plastový knoflík 
• Plně konfigurovatelná funkčnost 

Indikace  

• 8x programovatelná zelená LED v každém tlačítku 
• Variabilní jas 

Štítek tlačítka  

• Bílé podsvícení s proměnným jasem 
• Doporučuje se černé pozadí a bílé znaky 
• Tiskněte na tiskárně nebo použijte 3M ScotchMark laserem značkovatelný etiketový 

materiál 7847 - dvouvrstvá fólie určená pro výrobu etiket v laserových popisovacích 
zařízeních. 

Systémové připojení  

• Napájení 10 ÷ 30 VDC, max. 0,7 W 
• Datová komunikace RS-485 
• 2x 6P6C modulární jack konektor 

 



Řídicí jednotka k ovl. panelu controlCUE-basic 
 
 
 

 
 

 

Hlavní rysy  

• 1x Kabelová 10/100 BaseT LAN pro systémovou komunikaci a pro 

IP řídicí port 

 

• 1x 

Port klávesnice 

 

• 1x 

Obousměrný port RS-232/485 

 

• 1x 

Port senzoru 

 

https://docs.cuesystem.online/space/PRODUCTS/292323409
https://docs.cuesystem.online/space/PRODUCTS/292323409
https://docs.cuesystem.online/space/PRODUCTS/483492025
https://docs.cuesystem.online/space/PRODUCTS/483492025
https://docs.cuesystem.online/space/PRODUCTS/297926658
https://docs.cuesystem.online/space/PRODUCTS/297926658
https://docs.cuesystem.online/space/PRODUCTS/292356187
https://docs.cuesystem.online/space/PRODUCTS/292356187


• 4x 

Univerzální port 

 

• 2x 

Nízkonapěťové relé 

 

• IR snímač snímání kódu 
• Procesorová platforma ARM® 
• Interní RAM 256 MB, flash 256 MB 
• Palubní hodiny reálného času 
• Napájení přes Ethernet 
• Kompaktní povrchová montáž nebo volně stojící kovová skříň 
• Webový server a webové stránky správce pro nastavení 
• Jednoduché nastavení pro snadnou konfiguraci bez programování 

 
 
 

 

 

Popis  

ControlCUE-basic je plně funkční IP ovladač s jedním portem klávesnice, jedním 
obousměrným sériovým řídicím portem RS-232/485, jedním portem pro čidlo obsazenosti, 
čtyřmi univerzálními porty a dvěma nízkonapěťovými relé. 

Každý univerzální port lze použít jako digitální vstup nebo výstup, sériový RS-232 výstup i 
infračervený výstup. Regulátor funguje jako plně programovatelná samostatná jednotka a je 
kompatibilní s osmitlačítkovou klávesnicí CUE-55 a dalšími ovládacími panely a dotykovými 

https://docs.cuesystem.online/space/PRODUCTS/292159618
https://docs.cuesystem.online/space/PRODUCTS/292159618
https://docs.cuesystem.online/space/PRODUCTS/292159632
https://docs.cuesystem.online/space/PRODUCTS/292159632


panely CUE. Ovladač uchovává datum a čas pomocí zabudovaných hodin reálného času 
(RTC) a umožňuje tak širokou škálu aplikací pro plánování distribuované 
inteligence. Jednokabelové ethernetové připojení umožňuje snadnou integraci do 
sítě. Regulátor je vybaven technologií Power over Ethernet (PoE), která umožňuje 
ethernetovým síťovým kabelem dodávat data i napájení. Ovladač se snadno instaluje na 
jakýkoli povrch. Tento ovladač je dodáván s webovým serverem a umožňuje nastavení 
pomocí standardního webového prohlížeče. 

Programování jednotek je založeno na standardním programovacím nástroji CUE Cue Visual 
Composer. 

Aplikační diagramy  

Jednoduchý systém ovládání  

• Jednoduchý a ekonomický balíček ovládání 
• Intuitivní uživatelské rozhraní zajišťuje keypadCUE-55 
• Perfektní řešení pro ovládání AV i pro ovládání prostředí 
• Vhodné pro zasedací místnosti, zasedací místnosti, učebny atd. 

Více klávesnic  

• K jednomu ovladači je připojeno více klávesnic 
• Lze použít všechny klávesnice připojené přes RS-485, 4vodičový plochý telefonní 

kabel nebo kabel CATx 
• Více klávesnic v místnosti, např. jedna na zdi, druhá na stůl 
• Vhodné řešení pro domácí automatizaci 

 

Specifikace  

Síť  

• Ethernet 10/100 BaseT 
• Mechanismus ověřování 802.1X a podpora proxy serveru Konektor - RJ-45 

Ovládací porty  

• 1x 

IP řídicí port 

 

• 1x 

Port klávesnice 

 

• 1x 

https://docs.cuesystem.online/space/PRODUCTS/292323409
https://docs.cuesystem.online/space/PRODUCTS/292323409
https://docs.cuesystem.online/space/PRODUCTS/483492025
https://docs.cuesystem.online/space/PRODUCTS/483492025
https://docs.cuesystem.online/space/PRODUCTS/297926658


Obousměrný port RS-232/485 

 

• 1x 

Port senzoru 

 

• 4x 

Univerzální port 

 

• 2x 
Nízkonapěťové relé 
 

Vnitřní IR senzor  

• Snímání IR kódu 

LED indikátory  

• Nachází se na síťovém konektoru 
• Oranžová Napájení – indikuje, že je napájeno a jednotka je připravena. 
• Zelený odkaz – označuje síťové spojení a aktivitu. 

Knoflík  

• Výchozí nastavení systému nastaví výchozí IP adresu a heslo. 

Reálný čas a datum  

• RTC se záložní baterií 

Paměť  

• Interní RAM LPDDR 256 MB 
• Interní energeticky nezávislá paměť 256 MB 

Softwarové technologie  

• Admin Web 
• XPL 2 uvnitř 
• Jednoduché nastavení pro snadnou konfiguraci bez programování 

Zdroj napájení  

• Napájení přes Ethernet (PoE) 
• IEEE 802.3af / třída 0 

https://docs.cuesystem.online/space/PRODUCTS/297926658
https://docs.cuesystem.online/space/PRODUCTS/297926658
https://docs.cuesystem.online/space/PRODUCTS/292356187
https://docs.cuesystem.online/space/PRODUCTS/292356187
https://docs.cuesystem.online/space/PRODUCTS/292159618
https://docs.cuesystem.online/space/PRODUCTS/292159618
https://docs.cuesystem.online/space/PRODUCTS/292159632
https://docs.cuesystem.online/space/PRODUCTS/292159632


Fyzický  

• Kompaktní hliníkový kryt 
• Krytí IP20 
• Rozměry 120 x 30 x 80 mm / 4,7” x 1,2” x 3,2” 
• Hmotnost 0,2 kg / 0,4 lb 

Podmínky prostředí  

• Provozní teplota 10° až 40° C 
• Skladovací teplota 0° až 60°C 
• Relativní vlhkost 10% až 90% nekondenzující 

 

Mechanický popis  

 

 

 



Vivolink nástěnný propojovací box VGA + jack 
3,5mm + HDMI, bílý 
Bílá nástěnná krabice. Vytváří snadný a rychlý přístup k rozšířeným vstupům/výstupům ve 

třídách a zasedacích místnostech atd. 

Minimalistický design 

Namontujte do rámu Schneider Thorsman 

 

 

Specifikace 

 

Design 

Rám 

Y 

 

Barva produktu 

Bílý 

 

 



Funkce 

Typ zásuvky 

HDMI + VGA + 3,5 mm 

 

Rozměry balení 

Hrubá hmotnost (balení, kg) 

0,02 kg 

 

Rozměry produktu 

Čistá hmotnost (produkt, kg) 

0,01 kg 

 

Informace o prodejci 

Jméno značky 

Vivolink 



EB-L630U
DATOVÝ LIST

Laserový projektor EB-L630U s pevným objektivem nabízí 6 200 
lumenů a představuje ideální řešení pro vzdělávání, firmy a 
návštěvnické atrakce.

Společnost Epson jako jednička na trhu v oblasti technologie 3LCD neustále vylepšuje 
svou nabídku laserových projektorů s vysokým jasem a doplňuje ji o ještě menší a 
kompaktnější projekční řešení. Projektor EB-L630U umožňuje řadu efektivních, 
praktických a kreativních možností využití v různých odvětvích.

Cenově výhodná projekční řešení s vysokým jasem
Projektor EB-L630U nabízí ohromující jas 6 200 lumenů a rozlišení WUXGA Full HD za 
nízkou cenu. Můžete s ním promítat výraznější, jasnější, poutavější a působivější obraz 
dokonce i v jasně osvětleném prostředí. Uživatelé tak mohou přejít na výkonnou a 
spolehlivou laserovou technologii s nižší spotřebou energie za cenu, která je příjemně 
překvapí. Přináší také: Podporu vstupu 4K, technologii zdokonalení detailů, technologii 
Edge Blending a široký posun objektivu umožňující umístění do prostředí vyžadujících 
náročnou instalaci. Projektor EB-L630U dokáže promítat obraz o velikosti až 500 palců 
bez zhoršení čistoty obrazu a věrnosti detailů.

Rozšířené možnosti připojení
Toto projekční řešení umožňuje spoustu různých způsobů připojení, současné 
zobrazování
z několika zdrojů a bezdrátovou prezentaci. Projektor EB-L630U je vybaven možnostmi 
připojení připravenými na budoucí nároky, mezi které patří připojení HDMI a HDBaseT 
s podporou signálu 4K, 5GHz bezdrátová síť s enterprise zabezpečením, aktuální 
standard Miracast, vestavěný přehrávač médií a podpora bezdrátového prezentačního 
systému ELPWP10 společnosti Epson.

Snadná a flexibilní instalace
Tento stylový a kompaktní projektor podporuje 360° instalaci bez dopadu na kvalitu a 
podporuje extra širokoúhlý obraz 16 : 6, výstup HDMI a technologii Edge Blending 
umožňující spojení obrazu z více projektorů.

ZÁKLADNÍ FUNKCE

Jas 6 200 lumenů
Ostrý obraz a jasné barvy i v plně 
osvětlených místnostech
Rozlišení WUXGA
Ostrý obraz s rozlišením Full HD zaručuje 
vynikající čistotu
Možnosti připojení připravené na 
budoucí nároky
Podpora vstupu 4K, HDMI, HDBaseT, 
vestavěné rozhraní Wi-Fi a funkce screen 
mirroring
Snadná, flexibilní instalace
Lehké a kompaktní provedení s širokým 
posunem objektivu
Umožňuje dodržení bezpečných 
rozestupů
Škálovatelný obraz o velikosti až 500 palců



PRODUKTOVÉ SPECIFIKACE

TECHNOLOGIE
Projekční systém Technologie 3LCD, RGB se závěrkou s kapalnými krystaly
LCD panel 0,67 palců s C2 Fine

OBRAZ
Barevný světelný výstup 6.200 lumenů- 4.340 lumenů (ekonomický) v souladu s normou IDMS15.4
Bílý světelný výstup 6.200 lumenů - 4.340 lumenů (ekonomický) In accordance with ISO 21118:2020
Rozlišení WUXGA
Vysoké rozlišení (HD) Full HD
Poměr stran obrazu 16 : 10
Kontrastní poměr Over 2.500.000 : 1
Zdroj světla Laser
Zdroj světla 20.000 Hodiny Durability High, 30.000 Hodiny Durability Eco
Korekce lichoběžníku Manuální vertikální: ± 30 °, Manuální horizontální ± 30 °
Editace videa 10 bitů
Reprodukce barev až 1,07 miliardy barev

OPTIKA
Projekční poměr 1,35 - 2,20:1
Zoom Manual, faktor: 1 - 1,6
Poměr přiblížení projekčního 
objektivu

1,35 - 2,2 : 1

Objektiv Optika
Lens shift Manuální - Vertikální ± 50 %, horizontální ± 20 %
Úhlopříčka promítaného obrazu 50 palců - 500 palců
Projekční vzdálenost - Wide 1,4 m - 14,8 m
Projekční vzdálenost - Tele 2,4 m - 23,8 m
Projekční vzdálenost (wide/tele)1,44 m - 23,84 m
Clonové číslo projekčního 
objektivu

1,5 - 1,7

Ohnisková vzdálenost 20 mm - 31,8 mm
Ostření Manuální

MOŽNOSTI PŘIPOJENÍ ŘÍDICÍ JEDNOTKY
Rozhraní USB 2.0-A, USB 2.0, RS-232C, Ethernetové rozhraní (100 Base-TX / 10 Base-T), bezdrátová síť 

LAN IEEE 802.11a/b/g/n/ac (WiFi 5), bezdrátová síť LAN b/g/n (2,4 GHz), bezdrátová síť LAN a/n 
(5 GHz), VGA vstup (2x), VGA výstup, HDMI výstup, HDBaseT, Miracast, audiovýstup, stereofonní 
konektor mini-jack, audiovstup (2x), HDMI (HDCP 2.3) (2x), Přehrávání USB 2 typu A

Připojení chytrého zařízení Ad-hoc / infrastruktura
Síťový protokol HTTPS, IPv6, SNMP, ESC/VP.net, PJLink

POKROČILÉ FUNKCE
Bezpečnost Kensington ochrana, Zámek ovládacího panelu, Otvor pro bezpečnostní kabel, Zámek jednotky 

bezdrátové sítě LAN, zabezpečení bezdrátové sítě LAN, ochrana heslem
2D barevné režimy dynamický, kino, prezentace, sRGB, DICOM SIM
Funkce a vlastnosti A/V mute, Technologie Arc Correction, Automatické zapnutí, Automatické vyhledávání zdroje, 

vestavěný reproduktor, Přizpůsobitelné logo uživatele, Vícenásobná projekce v sériovém zapojení, 
Digitální přiblížení, funkce přímého zapnutí a vypnutí, kompatibilní s vizualizéry, Technologie Edge 
Blending, domovská obrazovka, Horizontální a vertikální korekce lichoběžníkového zkreslení, 
JPEG prohlížeč, Dlouhá životnost zdroje světla, bez PC, Power on button, Quick Corner, Funkce 
plánování, zrcadlové zobrazování, funkce rozdělení obrazovky, Super rozlišení, Extra širokoúhlý 
obraz (16 : 6), Volume control, Webové ovládání, Dálkové ovládání přes web, kompatibilní s 
bezdrátovou sítí LAN, aplikace iProjection

Barevné režimy kino, dynamický, prezentace, sRGB, DICOM SIM, Multi Projection
Řízení projektoru via: Crestron Integrated Partner, Extron IP Link, Extron XTP, Zjišťování zařízení AMX, Control4 

Simple Device Discovery Protocol

EB-L630U

OBSAH DODÁVKY

napájecí kabel
dálkové ovládání vč. baterií
Kryt kabelu
User guide
Záruční dokumenty
Hlavní zařízení



PRODUKTOVÉ SPECIFIKACE

OBECNÉ INFORMACE
Spotřeba energie 345 W, 258 W (ekonomický), 0,3 W (pohotovostní režim), On mode power consumption as defined 

in JBMS-84 287 W
Napájení AC 100 V - 240 V, 50 Hz - 60 Hz
Rozměry výrobku 440 x 339 x 136 mm (šířka x hloubka x výška)
Hmotnost výrobku 8,4 kg
Max. hladina hluku Normální režim: 38 dB (A) - úsporný režim: 27 dB (A)
Teplota skladování -10° C - 60° C
vlhkost vzduchu Provoz 20% - 80%, skladování 10% - 90%

Pokud je projektor instalován na stropním držáku nebo na zeď v prostředí, kde dochází k 
výraznému výskytu olejového kouře, vypařování olejů nebo chemikálií, používání velkého 
množství dýmu nebo bublin při pořádání akcí nebo častému zapalování aromatických olejů, může 
dojít k degradaci materiálu a pádu projektoru. 

Pokud máte pochybnosti o prostředí, ve kterém je projektor umístěn, nebo máte jakékoliv další 
dotazy, obraťte se na naše oddělení podpory, kde vám ochotně poradí.

Doplňky Připojovací a ovládací jednotka, Dokumentární kamera, Externí reproduktor, HDBaseT vysílač, 
Montáž na strop MB22, bezdrátová síťová jednotka

Reproduktory 10 W
Typ místnosti / aplikace Zasedací místnost, Velká konferenční místnost / posluchárna, Konferenční místnost / učebna, 

Mapování projekcí, Reklama/maloobchod, Atrakce pro návštěvníky
Umístění Instalace na strop, Stolní
Barva Bílá
Certifikace TCO For further information relating to TCO Certified please visit 

https://tcocertified.com/files/certification/Information-document-for-end-users.pdf

OSTATNÍ
Záruka 36 měsíců u dodavatele

Je dostupné volitelné prodloužení záruky

EB-L630U



VOLITELNÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ

Adapter - ELPAP11 Wireless LAN (5GHz)
V12H005A01
Air Filter - ELPAF56 - L600/EB-14XX Series
V13H134A56
Ceiling Mount ELPMB22
V12H003B22
Ceiling Mount (Low profile) - ELPMB30
V12H526040
Pipe 450mm Silver ELPFP13 (EB-G5000 series)
V12H003P13
Pipe 700mm Silver ELPFP14 (EB-G5000 series)
V12H003P14
Safety Wire - ELPWR01
V12H003W01
Ceiling Mount - ELPMB68
V12H006AE0
Portrait Adaptor - ELPMB69 - For ELPMB68
V12H006AF0

LOGISTICKÉ INFORMACE

SKU V11HA26040

Čárový kód 8715946695310

Země původu Filipíny

EB-L630U

Ochranné známky a registrované ochranné známky jsou vlastnictvím společnosti Seiko Epson Corporation nebo příslušných
vlastníků.
Informace o produktu mohou být změněny bez předchozího upozornění.

EPSON EUROPE B.V. 
Organizační složka 
Greenline Kačerov, Jihlavská 1558/21          
140 00 Praha - Michle 
Česká republika

Infolinka: +420 246 037 281 
www.epson.cz



STROPNÍ DRŽÁK PROJEKTORU STELL SHO 1029 
 

Funkce a instalace 
 

Náklon 30° 

Natočení +/- 180° 

Min. vzdálenost od zdi 15,6 cm 

Max. vzdálenost od zdi 15,6 cm 

Nosnost 15 kg 

Barva stříbrná 

 

 





360°



Projekční plátno Elite Screens, roleta s elektrickým 

motorem, 135"(4:3) 
Projekční plátno roletové, rozměr 274 cm × 206 cm, úhlopříčka 135", poměr stran 4:3, bílé plátno, 

černé okraje, bílé tělo, k umístění na strop a na zeď, motor pro navíjení, s dálkovým ovládáním. 

Roleta s elektrickým motorem na dálkové ovládání od firmy Elite Screens, jenž najde uplatnění v 

mnoha přednáškových sálech nejrůznějších institucí či v pohodlí domova. Odolná kovová konstrukce 

umožňuje snadnou montáž na stěnu nebo strop a nespornou výhodou je dálkové ovládání pro stažení 

či vytažení. Výrobky Elite Screens se vyznačují použitím materiálů s vysokou výdrží a lehkou údržbou. 

Další neméně důležitou vlastností je velikost pozorovacího úhlu, ta zde činí 160°, to ocení např. 

učitelé při názorných školních přednáškách nebo obchodníci při prezentaci svých výrobků. 

Parametry a specifikace: 

 

Typ plátna: 

Roletové 

 

Úhlopříčka: 

135" (342,9 cm) 

 

Plocha: 

205,7 x 274,3 cm 

 

Poměr stran: 

4:3 

 

Pozorovací úhel 

160° 

 

Materiál: 

1,1 Gain 

 

Další vlastnosti: 

Bílé tělo, matně bílé plátno 

Odolná kovová konstrukce pro instalaci na zdi a stropy 

Černé okraje promítací plochy 

Snadno čistitelný povrch 

Interní 12 V spoušť synchronizuje spouštění/vytažení s napájecím cyklem projetoru 

Interní IR přijímač odstraňuje potřebu instalace ovládání na zdi 

Zasíláno plně složeno. Lehká konstrukce s plug & play designem a 3 vidlicovým napájecím 



konektorem 

Tichý motor 

 
Konstrukce 
 
Umístění 
 Na strop, Na zeď 
Typ plátna 
 Roletové 
Funkce plátna 
 Motor pro navíjení, Dálkové ovládání, Černé okraje 
Typ projekce 
 Přední 
 
Rozměry plátna 
 
Úhlopříčka plátna 
 135" (342,9 cm) 
Poměr stran 
 4:3 
Šířka plátna 
 274 cm 
Výška plátna 
 206 cm 
Hmotnost 
 14,1 kg 
 
Barva 
 
Barva plátna 
 Bílé plátno 
Barva těla 
 Bílé tělo 
Barva okraje 
 Černé okraje 

 



MB





Bezdrátový systém s ručním mikrofonem 
Sennheiser ew 100 G4-835-S 
ew 100 G4-835-S je univerzální bezdrátový dynamický mikrofon na zpěv i mluvené slovo, 

záleží pouze na vás jak ho využijete. 

 

Ruční vysílač SKM 100 G4-835-S s výměnnou hlavou (kardioidní charakteristika) a tlačítkem 
MUTE má nabíjecí kontakty a stejně jako rackový přijímač EM 100 G4 je vybaven 
jednadvaceti skupinami frekvencí s dvanácti přímo přístupnými předvolbami pro okamžité 
použití. 
 
Vlastnosti 

o 1680 laditelných UHF frekvencí pro nerušený příjem 
o Zcela spolehlivé vysílání a velký dosah díky vysokému vysílacímu výkonu 
o Šumová brána "Squelch" řízená pilotním tónem odstraňuje rádiové interference při 

vypnutém vysílači 
o Automatické prohledávání zjišťuje dostupné frekvence 
o Robustní kovové pouzdro vysílače i přijímače 
o Přijímač se ovládá pomocí uživatelsky příjemného menu na dokonale čitelném LCD 

displeji 
o Funkce zámku zabraňuje náhodné změně nastavení 
o Systém potlačení VF šumu HDX poskytuje křišťálově čistý zvuk 
o Rychlé nastavení až 12 kanálů (funkce link) 
o Vysílač i přijímač s indikátorem stavu baterií 
o Nabíjecí kontakty pro jednoduchou manipulaci 
o Tlačítko MUTE s možností nastavení 
o Široká nabídka příslušenství umožňuje přizpůsobit systém jakýmkoli požadavkům 

Obsah balení 

o 1 rackový přijímač EM 100 G4 
o 1 ruční vysílač SKM 100 G4-835-S 
o 1 mikrofonní klipsna MZQ 1 
o 1 sada pro upevnění do stojanu GA 3 
o 1 zdroj NT 2-1 
o 2 antény 
o 2 baterie AA 
o Návod k použití 







Reproduktorová soustava AUDAC KYRA12/W -  
Sloupový reproduktor 120W, bílý 
 
Detailní popis produktu 

Line-Array reprosoustava 12 x 2", 240/120W @ 12 Ohm / 40/20/10W @ 100V, max. SPL 
113dB @ 1m, frekvenční rozsah 120Hz-20kHz @ -10dB, vyzařovací úhel 170° x 20°.             
K dispozici data pro akustický simulační SW EASE. Hliníková ozvučnice, ocelová krycí 

mřížka, včetně montážního úchytu v barvě reprosoustavy umožňujícího horizontální natočení 

i vertikální sklon, rozměry (ŠxVxH) 70x1006x101mm, barva bílá. 

 

Doplňkové parametry 

Kategorie: Sloupové reproduktory 

Záruka: 60 měsíců 

Hmotnost: 4.3 kg 

Barva: bílá 

Impedance: 12 ohmů 

Jmenovitý výkon pro 100V: 20W 

Jmenovitý výkon pro 4-16 ohm: 120W 

Pro připojení na 100V rozvod: ano 

Značka: AUDAC 

Jmenovitý výkon: 120W RMS 

Citlivost: 92dB/1W/1m 

Frekvenční rozsah: 150Hz…20kHz (+-3dB) 

20/10/5W/100V:  

Rozměry: 101mm x 70mm x 1006mm 

 





VI čestná prohlášeni ksociálně (společensky) odpovědnémn plněni 
veřejně zakázky

Dodavatel čestně prchlašu:& že, faidte-S s rum uzavřena smlouva na veřejnou zakázku zajisti po celou 

dobu plněn; veřejre zakázkv

a) plněn: wíkerých povinnost vyplývajid z právních předpisů Ceske republik?, zejména pak. z 

předpisů pracovněprávních, předpisů z oblasti zaměstnanosti a bezpečnosti ochran" zdraví při práci, a 

to vncá všem osobám, ktere se na plnění veřene zaá azkv podůeu.

tú jednání a dodržován: smluvních podmínek se syými poddodavatel srovMfeLných s poinuhe ami 

sjednanými ve smlouvě na plnění veřejre zakázkv, a to v iczcaltu výše smluvních pokut a déikp zaměř- 

dob"; uvedene smluvní podmínkv ee povazují za soovnajtetB, buds-li ryse smluvních pokut a délka 

záziňí doby shodná se smlouvou na veřejnou zalazl.u.

cl řádné a včasné plněn: zmar judi závazku, svým pcddoda'.^atehim. kdy za řidne a včasra plněiL se 

považuje plné uhrazen: pcddodavatelem vystavených íakžur za plném poskytnutá k plnění veřejné 

zakázky; a to vždy do 10 pracovních dnů od obdržená platby ze strany zadavatele za kankretn: plněn:.



III. Seznav pod dod avateli i

Plněni. které bude pod dodavatel realizovat

Dodavatel pTohlai ije. že [dodtevatei zaškrti pnslušnou mozaesij

k plněn; vereuté zakazky vytížit poddcdavatele tzn. že vešl.ere plněná
tvoříc, předmět smlouvy se zavazuje realize vat yátstnnni sílánu

Abc

k plněni veřejne zak azky kodlíi využit dále urredene poddcdavatele Ne

Identifik ačm údaje poddcdavatele

Obch-odní firma ---------

IČO ---------

Sidbo ---------

edná se o pcddoda’vitele, kterým dodavatel prokazuje s/lněr j části kvalifikačních předpokladů?

Jedná se o pcddodarratele, který, ve smvslu slánku 5k Nanzera Tady (EU) 3522/576 ze dne 8. dubna 
2D22, představuje více aež 1C% hodnotv zakázky? (ve vaztí na Nařízmí RaJj (ELTj Yrx>iT7ť dnr- S. dubna 
ÍŮÍ2. ksrrym u rrrfsii náhleni | LL"| č. Sjyíillí ú neneziqiájdi apalhnuch vzhladun. k ďnnrrt tam kie;kj dixtabdiiuqliim.
ELtuac na Ukiapnř - viz. CtárAk. 1A Výzvy k podáninabictk)

Tabulku uije dodavatel tolikrát kolik pod dodavatelů hodlá při pfcuěra vereu é zakázky wužit



1

Vysvětlení, změna, doplnění zadávacích podmínek č. 1 (Dodatečná informace č. 1)

Veřejná zakázka:  DD Lampertice, objekt Žacléř-dodávka TV a audio techniky

Identifikační údaje zadavatele:

Název  Královéhradecký kraj
Sídlo  Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové

IČO  708 89 546
DIČ  CZ 708 89 546
Zástupce Mgr. Martin Červíček, hejtman kraje

Kontaktní osoba ve věcech zadávacího řízení

• Ing. Lucie Jasinková,                                                                  

Profil zadavatele:

https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html

Na profilu zadavatele v detailu veřejné zakázky je uveřejněna kompletní zadávací dokumentace včetně všech jejích
příloh a případných změn.

Druh a režim veřejné zakázky:

Dle ustanovení § 27 písm. a) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů,

(dále též jen „ZZVZ“ nebo „zákon“) se jedná o veřejnou zakázku malého rozsahu na dodávky, zadávanou mimo režim

zákona, v souladu se směrnicí č. 3 rady Královéhradeckého kraje, kterou se stanovuje postup kraje při zadávání

veřejných zakázek.

Zadavatel vydává v souladu s § 98 a § 99 ZZVZ a článkem 15 Výzvy k podání nabídek vysvětlení, změnu a doplnění
zadávacích podmínek:

Dotaz č. 1: Žádáme o vložení smlouvy v editovatelné podobě.

Odpověď na dotaz č. 1: Zadavatel nepožaduje do nabídky předkládat vyplněnou kupní smlouvu. Dodavatel
v Souhrnném prohlášení (příloha č. 1 výzvy k podání nabídek – část VII. Prohlášení k akceptaci obchodních
podmínek) prohlašuje, že se seznámil s návrhem smlouvy (přílohy č. 2 výzvy k podání nabídek) a že s takto
navrženými obchodními podmínkami bez výhrad souhlasí a bere na vědomí, že smlouva na plnění této
veřejné zakázky bude uzavírána ve znění této přílohy.

Dotaz č. 2: Dále dotaz k požadavku na záruku 5 let, kde u spotřebních TV není tato záruka standardní, je požadavek
opravdu 5 let i na klasické TV?

https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html


2 

 

 
Odpověď na dotaz č. 2: Zadavatel snižuje požadovanou délku záruky na dodávané zboží z původních 60 
měsíců na 36 měsíců, případně delší záruku, stanoví-li tak právní předpisy nebo výrobce zboží a zároveň 

v této souvislosti mění článek V. odst. 5.1 kupní smlouvy, který tak nově zní: 
„Prodávající poskytuje na zboží a všechny jeho součásti plnou záruku po dobu 36 měsíců, případně delší 

záruku, stanoví-li tak právní předpisy nebo výrobce zboží. Prodávající se zavazuje, že zboží si po dobu 

záruční doby zachová své vlastnosti vymezené touto smlouvou, zejména všechny vlastnosti uvedené v 
přílohách k této smlouvě.  
Záruční doba počíná běžet ode dne podpisu Předávacího protokolu o předání a převzetí zboží pověřenými 

zástupci obou smluvních stran postupem dle odstavce 2. 1. této smlouvy. V případě převzetí zboží s vadami 

záruční doba neskončí dříve než uplynutím poskytnuté záruční doby (36 měsíců nebo delší) ode dne 

odstranění poslední vady zjištěné při převzetí zboží s vadami. Záruční doba se automaticky prodlužuje o 

dobu, která uplyne mezi uplatněním reklamace a odstraněním vady. Uvedená záruční doba se poskytuje také 

na práce a ty části zboží, které se stanou součástí zboží v důsledku provedení záručních oprav (tj. na 

vyměněné náhradní díly obalů zboží apod.). 
Během záruční doby je prodávající povinen bezplatně odstranit veškeré vady, které se na zboží vyskytnou, 

včetně bezplatných dodávek a výměny všech náhradních dílů a součástek.“ 
 

Dotaz č. 3: záruka - je požadována v KS odst. V - 60 měsíců, v knize specifikací je tato záruka uvedena pouze u 
položky AV7 projektor, zde se uvádí záruka na světelný zdroj 5 let, podklad od výrobce. Uvědomuje si zadavatel, že 

záruka např. na TV, což je gró zakázky je standardně max. 24 měsíců a navýšení záruky znamená výrazné 

prodražení, navýšení ceny výrobku na pokrytí pravděpodobných závad, výměna atd. Nejedná se o marginální částku 

v poměru k ceně produktů. 
 

Odpověď na dotaz č. 3: viz předchozí odpověď na dotaz č. 2 
 
Dotaz č. 4: Položka AV 8 projekční plátno - nelze aplikovat navržený rozměr vzhledem k nízké světlé výšce místnosti. 
Lze navrhnout jiný odpovídající formát (poměr stran odpovídající formátu obrazu projektoru) a rozměr plátna ve 

vztahu k místnosti jako takové? 
 

Odpověď na dotaz č. 4: Rozměry projekčního plátna jsou uvedeny jako orientační. Výška plátna bude blízká 

výšce místnosti s odpovídajícím poměrem stran. 
 
Dotaz č. 5: K reproduktorům případně dalším zařízením nejsou kabelové přípravy. Lze vést kabeláže lištou? 
 

Odpověď na dotaz č. 5: K zařízením, kde je nezbytná kabeláž budou tyto rozvody vedeny v plastových 

instalačních lištách po povrchu. 
 
Dotaz č. 6: AV 4, AV5, AV6 - lze navrhnout alternativní řešení, které bude mít obdobnou funkcionalitu od jiného 

výrobce? Tzn. integrovaný přepínač HDMI vstupů a výstupu, konektivita k projektoru, zesilovač pro reproduktorové 

soustavy, externí ovládací panel - tlačítka či ikony pro snadné ovládání i neerudovaným personálem, přípojné místo 

pro externí zařízení (např. notebook)? 
 

Odpověď na dotaz č. 6: Obrázky u jednotlivých výrobků jsou pouze ilustrativní. Zadavatel požaduje dodání 

funkčního systému s minimálně uvedenými parametry, nebo lepšími. Ovládací panel instalovaný na stěnu 

bude ovládat zap./vyp. videoprojektoru, elektrický ovladač plátna, regulaci hlasitosti včetně funkce ztlumení. 

Přepínání lze provádět i na switcheru. 
 
Dotaz č. 7: Projekční plátno AV08 v jídelně (multifunkční místnosti) bude muset být vzhledem k výšce stropu 2.7 m 
menší, než je požadováno. Navrhujeme maximální šířku plátna 3 m s formátem obrazu 16:10, tedy rozměr cca 

300x188cm, kdy spodní hrana obrazu po připočtení velikosti tubusu plátna bude ve výšce cca 60cm. 
 

Odpověď na dotaz č. 7: Rozměry projekčního plátna jsou uvedeny jako orientační. Výška plátna bude blízká 

výšce místnosti s odpovídajícím poměrem stran. 



3 

 

 
 
Dotaz č. 8: Vzhledem k umístění klimatizace na stropě jídelny se bude muset posunout elektrické projekční plátno 

AV08 více doprava, než je nakresleno v projektu. Bude se tudíž muset posunout také stropní držák projektoru AV07 

proti středu plátna. Tím již nebude v místě vyústění kabeláže (chráničky) pro projektor. Je možné použít pro vedení 

kabeláže k projektoru tenkou lištu? 
 

Odpověď na dotaz č. 8: K zařízením, kde je nezbytná kabeláž budou tyto rozvody vedeny v plastových 

instalačních lištách po povrchu. 
 
Dotaz č. 9: Z přípravy pro AV techniku nebyly nalezeny kabelové trasy pro audio kabely mezi zesilovačem AV04 
(skříňkou) a rohem místnosti, kde mají být umístěny reproduktory AV10. Je možné zde přivést kabely k reproduktorům 

tenkými lištami? Totéž platí pro trasu propojení mezi ovládacím panelem AV05 a skříňkou s technikou (AV04, AV09) 
a mezi přípojným místem AV06 a skříňkou. Je tedy i zde možné použít elektroinstalační lišty? Dle našeho zjištění 

existuje pouze kabelová trasa pro propojení skříňky s technikou (AV04, AV09) s projektorem AV07. 
 

Odpověď na dotaz č. 9: K zařízením, kde je nezbytná kabeláž budou tyto rozvody vedeny v plastových 

instalačních lištách po povrchu. 
 
Dotaz č. 10: Kolik přípojných míst AV06 budete ve skutečnosti požadovat (poptávány 2ks)? V nákresu projektové 

dokumentace vidím reálně pouze jedno u skříňky s technikou. Další takto označené místo na stropě u projektoru již 

nemůže takto fungovat. Tam může být vyveden (zapojen) pouze video kabel HDMI nebo zpětný převodník (přijímač) z 
DTP kabelu (distribuce DTP) na video signál HDMI. Dle účelu a využití multifunkční místnosti bych uvažoval, že jedno 

přípojné místo pro notebook (PC, DVD, …) bude postačovat. 
 

Odpověď na dotaz č. 10: Zadavatel připouští použití i pouze jednoho přípojného místa. Zapojení projektoru 
je možné i napřímo odpojitelným kabelem pro přenos 

 
Dotaz č. 11: Je možné použít v nabídce místo poptávaného prezentačního switcheru AV04 dvě zařízení, tj. switcher a 

zesilovač samostatně a od jiného výrobce se zachováním potřebných funkcí? Na referenčním obrázku je zařízení s 8 

video vstupy, což je pro aktuální využití (2 vstupy) zbytečné a rovněž výkon zesilovače referenčního modelu 
(2x 50W/4 Ohmy) není kompatibilní s poptávanými reproduktory AV10 (2x 120W/6 Ohmů resp. 12 Ohmů). 
 

Odpověď na dotaz č. 11: Obrázky u jednotlivých výrobků jsou pouze ilustrativní. Zadavatel požaduje dodání 

funkčního systému s minimálně uvedenými parametry, nebo lepšími. Předpokládá se umístění zařízení na 

desku nábytku. 
 
Dotaz č. 12: Je možné použít přípojné místo AV06 a projektor AV07 bez DTP distribuce po UTP kabelu Cat6a, pouze 
s použitím video kabelů HDMI, VGA a stereo audio kabelu s jack 3.5mm? DTP distribuce se používá zejména pro 

velké vzdálenosti (50 – 100m) v konferenčních sálech. Zde pro aktuální použití je vzdálenost přípojného místa od 
skříňky s technikou 1 - 2m, takže signál lze přenášet po standartních kabelech. Rovněž délka kabelů k projektoru je 

malá (cca 10 – 12m), takže by šel použít místo UTP kabelu HDMI kabel. 
 

Odpověď na dotaz č. 12: Zadavatel připouští použití jiných přípojných kabelů, pod podmínkou že změna 

nesníží kvalitu obrazu a zvuku oproti navrženému řešení. 
 
Dotaz č. 13: Je možné použít nástěnný tlačítkový ovládací panel AV05 od jiného výrobce, než je znázorněno na 

referenčním obrázku se zachováním funkcí uvedených ve specifikacích? 
 

Odpověď na dotaz č. 13: Obrázky u jednotlivých výrobků jsou pouze ilustrativní. Ovládací panel instalovaný 

na stěnu bude ovládat zap./vyp. videoprojektoru, elektrický ovladač plátna, regulaci hlasitosti včetně funkce 

ztlumení. 
 



4 

 

Dotaz č. 14: Má být z ovládacího panelu AV05 řízeno také elektrické projekční plátno? Pokud ano, musí být součástí 

nabídky i NN rozvaděč s ovládacími relé pro spínání motoru plátna, popř. stykač ke spínání zásuvky 230V (zapínání a 

vypínání AV systému). 
 

Odpověď na dotaz č. 14: Ano, zadavatel požaduje elektrické ovládání projekčního plátna z ovládacího 

panelu viz. předchozí odpověď na dotaz č. 13. 
 
Dotaz č. 15: Požadované sloupové reproduktorové soustavy uvedených parametrů se již nevyrábí. Můžeme 

nabídnout novější řadu reproduktorů (120W/12 Ohmů) od výrobce referenčního modelu z ilustračního obrázku? 
 

Odpověď na dotaz č. 15: Obrázky u jednotlivých výrobků jsou pouze ilustrativní. Zadavatel požaduje dodání 

funkčního systému s minimálně uvedenými parametry, nebo lepšími. 
 
Dotaz č. 16: Ve společenských místnostech a jídelně jsou v technické zprávě zmíněny indukční smyčky pro 

bezdrátový přenos Audia do sluchátek pro neslyšící. Jsou tyto indukční smyčky již nainstalované? Potřebné audio 

zesilovače pro indukční smyčky nebudou součástí dodávky (v knize specifikací AV techniky nejsou uvedeny)? Nebo 

se indukční smyčky nebudou využívat? 
 

Odpověď na dotaz č. 16: Ano, dotazované indukční smyčky jsou již instalované. Audio zesilovače jsou  
součástí dodávky stavby. 

 
 
 
 
Na základě výše uvedených skutečností zadavatel rozhodl o prodloužení lhůty pro podání nabídek o celou její 

původní délku.  
 
Nová lhůta pro podání nabídek končí dne 24. 1. 2023 v 10:00 hodin.  
 
 
Toto vysvětlení zadávací dokumentace bude uveřejněno na profilu zadavatele na 
https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html  v detailu uvedené zakázky. 

 

Přílohy: 

Návrh kupní smlouvy ve znění Dodatečné informace č. 1 

 
V Hradci Králové dne 3. 1. 2023 

 
 
 
 
 
Ing. Lucie Jasinková 
oddělení veřejných zakázek 
na základě pověření 

https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html

		2023-01-18T09:22:34+0100
	Ing. Karel Štambera


		2023-01-03T08:39:09+0100
	Ing. Lucie Jasinková


		2023-02-21T18:44:55+0100
	Ing. Karel Štambera


		2023-02-24T08:56:26+0000


		2023-02-24T08:56:26+0000


		2023-02-24T08:56:26+0000


		2023-02-24T08:56:26+0000


		2023-02-24T08:56:26+0000


		2023-02-24T08:56:26+0000


		2023-02-24T08:56:26+0000


		2023-02-24T08:56:26+0000


		2023-02-24T08:56:26+0000


		2023-02-24T08:56:26+0000


		2023-02-24T08:56:26+0000


		2023-02-24T08:56:26+0000


		2023-02-24T08:56:26+0000


		2023-02-24T08:56:26+0000


		2023-02-24T08:56:26+0000


		2023-02-24T08:56:26+0000


		2023-02-24T08:56:26+0000


		2023-02-24T08:56:26+0000


		2023-02-24T08:56:26+0000


		2023-02-24T08:56:26+0000


		2023-02-24T08:56:26+0000


		2023-02-24T08:56:26+0000


		2023-02-24T08:56:26+0000


		2023-02-24T08:56:26+0000


		2023-02-24T08:56:26+0000


		2023-02-24T08:56:26+0000


		2023-02-24T08:56:26+0000


		2023-02-24T08:56:26+0000


		2023-02-24T08:56:26+0000


		2023-02-24T08:56:26+0000


		2023-02-24T08:56:26+0000


		2023-02-24T08:56:26+0000


		2023-02-24T08:56:26+0000


		2023-02-24T08:56:26+0000


		2023-02-24T08:56:26+0000


		2023-02-24T08:56:26+0000


		2023-02-24T08:56:26+0000


		2023-02-24T08:56:26+0000


		2023-02-24T08:56:26+0000


		2023-02-24T08:56:26+0000


		2023-02-24T08:56:26+0000


		2023-02-24T08:56:26+0000


		2023-02-24T08:56:26+0000


		2023-02-24T08:56:26+0000


		2023-02-24T08:56:26+0000


		2023-02-24T08:56:26+0000


		2023-02-24T08:56:26+0000


		2023-02-24T08:56:26+0000


		2023-02-24T08:56:26+0000


		2023-02-24T08:56:26+0000


		2023-02-24T08:56:26+0000


		2023-02-24T08:56:26+0000


		2023-02-24T08:56:26+0000


		2023-02-24T08:56:26+0000


		2023-02-24T08:56:26+0000


		2023-02-24T08:56:26+0000


		2023-02-24T08:56:26+0000


		2023-02-24T08:56:26+0000


		2023-02-24T08:56:26+0000


		2023-02-24T08:56:26+0000


		2023-02-24T08:56:26+0000


		2023-02-24T08:56:26+0000


		2023-02-24T08:56:26+0000


		2023-02-24T08:56:26+0000


		2023-02-24T08:56:26+0000


		2023-02-24T08:56:26+0000


		2023-02-24T08:56:26+0000


		2023-02-24T08:56:26+0000


		2023-02-24T08:56:26+0000


		2023-02-24T08:56:26+0000


		2023-02-24T08:56:26+0000


		2023-02-24T08:56:26+0000


		2023-02-24T08:56:26+0000




